
Valsts Prezidenta paziņojums
1928. g. 17. jūlijā

Nr. 289.
Šodien pulksten 13 pieņēmu akredi-

tīvu no Zviedrijas ārkārtējā sūtņa un
pilnvarotā ministra Cari Reinhold Patrik
Reuterswārd, kas pie tam sacīja
sekošu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai l'honneur de prēsenter ā Votre

Excellence Ies lettres par lesquelles ii
a plu ā S. M. le Roi, mon Auguste
Souverain, de m'āccrēditer auprēs de
Votre Excellence en quailitē de Son
envoyē extraordinaire et ministre plēni-
potentiaire.

Je suis heureux de pouvoir me
faire l'interprēte des sentiments
d'amitiē et de haut estime pour Votre
Exellence dont Sa Majestē est animē
et de Ses voeux sincēres pour la bon-
heur et la prosperitē de la nation
lettone.

C'est avcc le plus grand interet et
avec une svmpathie trēs sincērer qu'on
a suivi en Suēde le dēveloppement de
la Lettonie indēpendante. On a ēte"
heureux de constater Ies grands pro-
grēs qui ont couronnē Ies efforts du
jeune Etat et surtout le dēveloppement
rapide des relations commerciales,
culturelles et de bonne voisinage
entre la Suēde et la Lettonie. Ces
relations, fondēes sur une sympathie
cordiale entre Ies deux nations, sur
des intērēts mutuels et sur des souve-
nirs communs d'un temps passē, oū
nos destins ētaient unis, sont deve-
nues un instrument important pour le
progrēs et la prosperitē des deux
peuples.

Personellement je suis trēs heureux
d'ētre appellē par la confiance de mon
Souverain et de celle de mon Gou-
vernement ā travailler pour que ces
liens d'amitiē qui si heureusement
unissent nos Pays, soient de plus en
plus resserēs et afin que Ies relations
entre Ies deux nations se dēveloppent
d'avantage au profit de leur progrēs
materiel et spirituel. Je tiens ā assurer
ā Votre Excellence que c'est mon
ardent dēsir de pouvoir contribuer
ā ce dēveloppement et que je con-
sacrerai tous mes effort a ce but.
J'ose espērer que Votre Excellence
et le Gouvernement de la Rēpublique de
Lettonie daigneront m'accorder leur
puissant appui pour l'accomplissement
de ma mission.

Uz tam es atbildēju:
Monsieur le Ministre,

Je ' suis heureux de recevoir des
mains de Votre Excellence Ies lettres
par lesquelles Sa Majestē le Roi de
Suēde S'est complu ā vous accrēditer
en qualitē de Bon Envoyē Extra-
ordinaire et Ministre Plēnipotentiaire
en Lettonie.

Trēs sensible aux sentiments d'amitē

que Sa Majestē vous a chargē de me
tēmoigner, et apprēciant ā leur juste
valeur Ies bonnes dispositions qu'Elle
S'est complue ā faire manifester pour
la nation lettonne, je prie Votre Ex-
cellence de bien vouloir se rendre
interpretē auprēs de Sa Majestē de
mes sentiments de la plus cordiale

reconnaissance et de la haute estime
que je professe pour Elle et pour
Son Auguste Famille Rovale.

La Lettonie est unanime ā admirer
le haut deg ē de culture qu'a atteint
la nation suēdoise tant dans le do-
maine intellectuel que materiel. Tou-
jours fidēle aux principes de libertē,
d'humanitē et de dēmocratie dont elle
s'est laissēe guider dans l'oeuvre de
la construction de ses institutions poli-
tiques et sodales, la Suēde a donnē
le meilleur exemple de la puis sance
inviolable que possēdent lesdits prin-
cipes tant dans le dēveloppement des
forces crēatrices d'une nation que
pour la durabilitē du rēgime qu'elle
s'est librement donnē. De plus, c'est
grāce ā l'application de ces mēmes
principes aux peuples dont Ies destins
ont ētē unis aux siens que ces peu-
ples gardent toujours le meilleur
souvenir de leur vie commune fait,
dont l'histoire universelle n'a pas
beaucoup d'analogues ā signaler.

C'est avec une entiēre satisfaction
que je salue l'intention de Votre
Excellence de contribuer au dēveloppe-
ment des relations d'amitiē.qui unissent
dejā si heureusement nos deux Pauys.
Les liens d'amitiē rēciproque qui Ies
unissent, la communutē d'intērēts et
le dēsir que, ā maintes reprises, ils
ont manifestē de se connaitre de plus
prēs, constituent la me^lleure garantie
du succēs de tout effort que vous
serez disposē ā faire en vue d'activer
le rapprochement mutuel de nos deux
peuples. Je puis assurer Votre
Excellence que dans l'accomplissement
de cette noble mission, moi et notre
Gouvernement, nous ne rnanquerons
pas de vous accorder notre appui et
notre collaboration.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Tulkojumi.

Zviedrijas sūtņa uzruna:

Prezidenta kungs!
Pagodinos iesniegt jūsu Ekselencei

rakstu, ar ko viņa Majestātei Karalim,
manam augstam valdniekam, labpaticies
mani akreditēt pie Jūsu Ekselences par
savu ārkārtēju sūtni un pilnvaroto ministri.

Esmu laimīgs, ka varu apliecināt drau-
dzības un augstas cieņas jūtas, ko Viņa
Majestāte veltī Jūsu Ekselencei, kā arī
izteikt viņa sirsnīgākos laimes un labklājī-
bas novēlējumus latvju tautai.

Zviedrija ar vislielāko interesi un pa-
tiesu simpātiju sekojusi Latvijas neat-
karības attīstības gaitai. Viņa bija laimīga
konstatēt, ka jaunās valsts pieliktās pūles
gūst lielas sekmes, un sevišķi ka tirdznie-
ciskās, kulturālās un labās kaimiņu attie-
cības starp Zviedriju un Latviju ātri
attīstās. Šis attiecības, kuru pamats ir
abu tautu savstarpējā sirsnīgā simpātija,
kopējās intereses un kopējās atminas no
pagājušiem laikiem, kad viņu likteņi bija
vienoti, ir kļuvušas par svarīgu faktoru abu
tautu attīstībā un labklājībā.

Es personīgi jūtos ļoti laimīgs, ka mans
valdnieks un mana valdība man uzticējuši
pienākumu strādāt, lai tiktu darītas aizvien
ciešākas draudzības saites, kas tagad tik
laimīgā kārtā vieno mūsu valstis, un lai
aizvien vairāk izveidotos sakari mūsu abu
valstu starpā par svētību viņu materiālai
un garīgai attīstībai. Varu apliecināt Jūsu
Ekselencei, ka mana karstākā vēlēšanās ir
ņemt dalību šai attīstības darba, kam
gribu ziedot visas savas pulēs. Iedrošinos
cerēt, ka šī mana uzdevuma veikšanā Jūsu
Ekselencei un Latvijas Republikas valdībai
labpatiksies sniegt man savu spēcīgo at-
balstu.

Valsts Prezidenta atbilde:

Ministfa kungs!
Esmu laimīgs saņemt no Jūsu Ekselen-

ces rbkām rakstu, ar ko Viņa Majestātei
Zviedrijas Karalim labpaticis Jūs akreditēt
ka savu ārkārtēju sūtni un pilnvaroto
ministri Latvijā.

Dziļi aizkustināts no draudzības jūtām,
ko Viņa Majestāte Jums uzdevusi man
izteikt, un augsti novērtējot Viņas latvju
tautai veltītās labvēlības apliecinājumu,
lūdzu Jūsu Ekselenci nodot Viņa Maje-
stātei manas sirsnīgās pateicības jūtas, kā
arī apliecināt manu augstcienību Viņam
un Viņa augstajai Karaliskai Ģimenei.

Visa Latvija apbrīno augsto kultūras
pakāpi, ko zviedru tauta sasniegusi tiklab
garīgā, ka materiālā laukā. Arvienu uz-
ticīga brīvības, humanitātes un demokrā-
tijas principiem, no kuriem tā vadījusies
savas valsts politiskās un sociālās iekārtas
izveidošanā, Zviedrija devusi visspilgtāko
piemēru, kāds nepārvarams spēks piemīt
minētiem principiem kā tautas radošo
spēku attīstībā, tā arī attiecībā uz valsts
iekārtas pastāvīgumu, ko tā sev brīvi
izvēlējusies. Tāpat arī pateicoties šo
principu pielietošanai attiecībā uz tautām,
kuru likteņi kādreiz bijuši vienoti arzviedru
tautas likteņiem, šīs tautas vēl līdz šai
dienai uzglabājušas labākās atmiņas par
viņu kopējo pagātni — fakts, kādu pa-
saules vēsture daudz nevar uzrādīt.

Ar patiesu gandarījumu apsveicu Jūsu
Ekselences nodomu, veicināt draudzības
attiecību tālāku izveidošanu, kuras jau tik
laimīgā kārtā vieno mūsu valstis. Šis sav-
starpējās draudzības saites, kā arī interešu
kopība un vairākkārt apliecinātā vēlēšanās,
vienam ar otru tuvāki iepazīties, ir vis-
labākā ķīla panākumiem, ko iegūs ikkatra
Jūsu cenšanās, veicināt mūsu tautu tuvi-
nāšanos. Jūsu Ekselence var būt droša,
ka šī cēlā uzdevuma izpildīšanā es un mūsu
valdība Jums sniegsim mūsu atbalstu
un līdzdarbību.

valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
par rozīņu vīna pārdošanu žīdu

reliģiozām vajadzībām.
Pamatodamies uz 1928. g. 3. aprīļa

papildinājumu (,,Valdības Vēstneša" 78. nu-
mura) noteikumos par akcīzes nodokli no
augļu, ogu, ķekaru un rozīņu vīniem,
nosaku sekošo:

1. Rozīņu vīns žīdu reliģiozām vaja-
dzībām pārdodams vienīgi pret žīdu sina-
gogas vai lūgšanas nama garīgās pār-
valdes apliecību pēdējā norādītā daudzumā.
Ši apliecība izdodama ar attiecīgiem pa-
rakstiem un zīmogu, atzīmējot uz tās iz-
sniegšanas dienu un izejošo numuru un
uzrādot viņā vīna saņēmēja vārdu, uz-
vārdu un adresi, kā ari vīna daudzumu
resp. pudeļu skaitu un lielumu.

Kas vēlas iegūt minēto apliecību rozīņu
vīna saņemšanai ar pazeminātu akcīzes
nodokli, jāgriežas personīgi ar rakstisku
lūgumu pie tās sinagogas vai lūgšanas
nama pārvaldes, pie kuras viņš pieder.
Šinī lūgumā jāatzīmē lūdzēja uzvārds,
vārds, vecums un adrese, dēlu skaits, kas
sasnieguši 10. dzīves gadu, un cik viņa
vajadzīgs priekš noteikta laika. Bez tam
šinī lūgumā jābūt lūdzēja parakstītai at-
zīmei, ka viņš uzņemas atbildību likuma
priekšā un vīnu izlietos tikai savām per-
sonīgām reliģiozām vajadzībām. Uz šāda
lūguma pamata sinagogas vai lūgšanas
nama garīgā pārvalde izdod augšā minēto
apliecinu rozīņu vīna saņemšanai ar pa-
zeminātu akcīzes nodokli.

2. Pēc iepriekšēja punkta minētam
apliecībām rozīņu vīnu žīdu reliģiozām
vajadzibām pārdod rozinu vīna darītavas,
kā arī vīnu tirgotavas. Vīnu tirgotavai,
kas vēlas pārdot rozinu vīnu ar paze-
minātu akcīzes nodokli žīdu reliģiozām

vajadzībām, jādabū šim nolūkam no

nodokļu departamenta īpaša atļauja.
3. No rozinu vīna darītavām rozinu vīns

pārdodams daudzumā ne mazāk kā
likuma par alkoholu saturošu vielu ra-
žošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu 221. pantā noteikts (' ,'2 sp, —
ap 6,15 1.). Uz pudelēm ar rozīņu vīnu
jābūt dzeltenas krāsas etiķetēm pēc
še klāt esoša parauga; uz etiķetēm jābūt
iespiestam lieliem burtiem melnā krāsā
,,Rozīņu vīns žīdu reliģiozām vaja-
dzībām" un bez tam vēl jāatzīmē darī-
tavas firma un atrašanās vieta.

Etiķetes paraugs rozinu vīnam žīdu
reliģiozām vajadzībām:

Rozīņu vīns žīdu reliģiozām
vajadzībām

B
u

(darītavas firma) —

(atrašanās vieta)

—(12cm) —

Atkalpārdošanai rozīņu vīns izlaižams
no darītavas kopā ar pavadrakstu vienīgi
uz tām vīnu tirgotavām, kas uzrāda no-
dokļu departamenta īpaši izdotu atļauju
rozinu vīna pārdošanai žīdu reliģiozām
vajadzībām.

4. Vīnu tirgotavai, kam atļauts pārdot
rozinu vīnu žīdu reliģiozām vajadzībām,
jāizliek no ārpuses redzamā vietā plakāts
ar uzrakstu ,,Dabūjams rozinu vīns žīdu
reliģiozām vajadzībām", jāiegādā uz sava
rēķina un jāved pēc nodokļu departa-
menta noteikta parauga rozinu vīna
ienākumu un izdevuma grāmata, kas ap-
stiprināma akcīzes nodaļā. Visas ziņas
šinī grāmatā ierakstāmas saskaņā ar do-
kumentiem: a) par ienākošu vīnu — pēc
pavadrakstiem (3. pkt.) un b) par izdoto
vīnu — pēc apliecībām (1. pkt.). Minētie
pavadraksti un apliecības uzglabājamas
chronoloģiskā kārtībā pie vīna ienākuma
un izdevuma grāmatas.

Piezīme. Rozīņu vīna darītavās ap-
liecības (1. pkt,) pievienojamas ak-
cīzes norēķinu grāmatas dokumentiem,

5. Pēc gada beigām vīnu tirgotavas
rozīņu vīna ienākuma un izdevuma grā-
mata līdz ar dokumentiem iesūtāma no-
dokļu departamenta akcīzes nodaļai. Ja
gada beigās viņu tirgotavā atrastos vīna
atlikums, tad tāds pārnesams jaunā grā-
matā un apliecināms ar nodokļu inspek-
cijas ierēdņa un tirgotavas īpašnieka pa-
rakstiem.

Vīnu tirgotavas likvidācijas gadījumā
par neizpārdotu rozinu vīnu nodokļu in-
spekcija sastāda attiecīgu akti, pēc kam
atlikums kopā ar akti nosūtāms atpakaļ
tai rozīņu vīnu darītavai, no kuras vīns
izlaists, vai nododams vīnu tirgotavai,
kam piešķifta tiesība pārdot rozīņu vīnu
žīdu reliģiozām vajadzībām. Uz minētā
akts pamata neizpārdots rozīņu vīns
ierakstāms izdevumā likvidētās vīnu tir-
gotavas ienākuma un izdevuma grāmatā
un iegrāmatojams ienākumā rozīņu vīna
darītavā vai vīnu tirgotavā, uz kurieni
tas pārvests.

Rīgā, 1928. g. 11. jūlijā.
Finanču ministris R. Liepinš.

Nodokļu departamenta
direktorav. i. E. Loske.

Noteikumi
par nodokļu departamenta ķīmijas

laboratoriju.
1. Zemāk sekojošos pantos minēto

uzdevumu un laboratorijas darbu pildī-
šanai pie nodokļu departamenta pastāv
ķīmijas laboratorija.

2. a) Laboratorija seko spirta rekti-
fikācijas gaitai, analizējot visus Latvijā

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

ffgadu: : „ f2;- ^™* *^-) ?«-.
3 mēn. . . „ 6- g*du . . Ls 18,-
1 , 2,— Va gadu . . „ io,_
Piesūtot pa ?* men 5,—

pastu un pie ' >, • „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . „ —,12 numuru ' . „ —(irj

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi iīdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības «*» -
^ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot «Egļl WmŠ^
svētdienas un

svētku dienas

Redakcija: Jj M^:^^^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili JVo 2. Tālrunis 20032 ^ J$OlSl|P^ Rīgā, pili J6 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta paziņojums.

Rīkojums par rozīņu vīna pārdošanu žīdu
reliģiozām vajadzībām.

Noteikumi par nodokļu departamenta
ķīmijas laboratoriju.

Rīkojums par pagaidu vai nejaušu darbu
strādnieku nodrošināšanu slimības
gadījumos Daugavpilī un apkārtnē.



ražotus jēl- un rektificētus spirtus, dod
rektifikātoram norādījumus un korriģē
viņa darbību sakarā ar spirta tīrīšanu;

b) izstrādā un pārlabo degvīna un
spirta izgatavošanas techniskos paņē-
mienus, kā ari atrisina dažādus laborā-
toriska rakstura jautājumus, kādi rodas
pie valsts degvīna izgatavošanas.

3. Analizē saskaņā ar akcīzes notei-
kumiem:

a) dažādus alkoholu saturošus dzērienus,
kā alu, kvasu, vīnus, augļu un ogu sulas,
pašdarinātus alkoholiskus dzērienus;

b) techniskām vajadzībām lietojamus
alkoholiskus šķidrumus (lakas, politūras,
esences u. t. t.);

c) naftas un tās* pārstrādājumus, kā
ievestus no ārzemēm, tā arī uz vietas
ražotus naftas produktus.

4. Analizē valsts degvīna noliktavas
vajadzībām iepērkamos materiālus, kā
ogles, lakas, smēreļļas u. t. t.

5. Izmeklē spirta denaturēiošo,vielu
saturu.

6. Pārbauda spirtmērus, termometrus,
sacharometrus un citus instrumentus.

7. Izved tiesu ekspertīzes attiecība uz
akcīzes likumu pārkāpumiem.

8. Par izvedamām analizēm laborato-
rijai tiesības ņemt maksu pēc šim pan-
tam klāt pieliktas takses.

9. Iepriekšējā 8. pantā minētā maksa
ņemama:

a) par analizēm, izdarītām akcīzes no-
teikumu pārkāpumu lietās; tādos gadī-
jumos, kad apvainoto tiesa atzinusi par
vainīgu un sodījusi;

b) par analizēm, izdarītām uz privātu
personu, iestāžu vai firmu vēlēšanos, un

c) analizēm, izdarītām uz pašvaldību
žūpības apkarošanas kommisiju pieprasī-
jumiem.

10. Par tādās lietās izdarītām ana-
lizēm, kur nav konstatēts akcīzes no-
teikumu pārkāpums, maksa nav ņemama.
Tāpat brīvas no maksas visu materiālu,
spirta, lakas un citas analizēs, ko izved
valsts spirta monopola vajadzībām.

11. Nauda par analīzēm iemaksājama

Latvijas bankā un viņas nodaļās uz no-
dokļu departamenta ķīmijas laboratorijas
tekošu rēķina un izlietojama laboratorijas
reaktīvu, trauku, instrumentu un inven-
tāra papildināšanai, attiecīgi samazinot
budžeta kārtībā laboratorijai atvēlētās
summas.

12. Laboratorija reiz gadā, bet ne
vēlāk par 1. martu, iesniedz nodokļu
departamentam ziņojumu par savu dar-
bību, kā arī pārskatu līdz ar attaisno-
jošiem dokumentiem par iegādātiem
priekšmetiem un tekoša rēķina stāvokli.

Rigā, 1928. g. 6. jūlijā.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Nodokļu departamenta direktors

F.Ķempels.

Pielikums pie inoteikumu par
nodokļu departamenta ķīmijas
laboratoriju 8. pantu.

Takse nodokļu departamenta ķīmijas
laboratorijasizvedamām

analizēm.1) Rektificēta spirta, jelspirta
pilna analizē 40,—

2) Alkohola daudzuma noteikšana
dzērienos, esencēs, lakās un
dažādos citos šķidrumos, iz-
ņemot uz ārzemēm izvedamos
liķierus 3,—

3) Alkohola satura noteikšana uz
ārzemēm izvedamos liķieros.. 2,—

4) Pudeļu lakas izmeklē 20,—
5) Naftas, eļļas un dažādu līdzīgu

produktu, izņemot parafīnu,
izmeklē 15,—

6) Parafīna izmeklē ' 5,—
7) Vīna analizē 30,—
8) Augļu un ogu sulu un sīrupa

analizē 20,—
9) Alus analizē 20,—
10) Spirtmēru, sacharometru un

termometru pārbaude 3,—
11) Denaturējošo vielu analizē:

Piridinbāzes 5,—
Natronsārms 1,—
Koka spirts 3,—

12) Metilalkohola noteikšana ziepēs,
odekolons u. t. t 5,—

13) Augļūdeņu, medus kvasa un
tamlīdzīgu šķidrumu izmeklē .. 10,—

Rīgā, 1928. g. 6. jūlijā.
Finanču ministris R. Liepiņš

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels

Apstiprinu.
1928. g. 14. jūlijā.

Tautas labklājības ministris
V. R u b u 1 i s.

Rīkojums
par pagaidu vai nejaušu darbu
strādnieku nodrošināšanu slimības
gadījumos Daugavpilī un apkārtnē.

Pamatojoties uz ,,Noteikumu par strād-
nieku un citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos" 3 panta
2. punktu, tautas labklājības ministrija
nosaka sekošo:

1. Atcelt „Valdības Vēstneša" 1924. g.
I. februāra 29. numurā izsludinātā ,,Rī-
kojuma par pagaidu vai nejaušu darba
strādnieku nodrošināšanu slimības gadī-
jumos Ventspilī, Jelgavā, Daugavpilī un
Kuldīgā" 2. panta 3. punktu par Dau-
gavpili un apkārtnē nodarbināto pagaidu
vai nejaušu darbu strādnieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos Daugavpils
dzelzceļnieku slimo kasē.

2. Pagaidu vai nejaušu darbu strād-
nieki, kuri nodarbināti Daugavpili un
apkārtnē, slimības gadījumos nodrošināmi
Daugavpils pilsētas un apkārtnes kopējā
slimo kasē uz ,,Rīkojuma par pagaidu
vai nejaušu darbu strādnieku nodrošinā-
šanu slimības gadījumos" 4. b. panta pa-
mata (,,Valdības Vēstneša" 1923. g.
II. septembra 199. numurā).

3. Visas pagaidu vai nejaušu darbu
strādnieku nodrošināšanai ienākušās sum-
mas ieskaitāmas kases vispārējos līdzekļos.

4. Pagaidu vai nejaušu darbu strād-
nieku nodrošināšanai lietojamas,,Rīkojumā
par iemaksu markām pagaidu vai nejaušu
darbu strādnieku nodrošināšanai" (1923. g.
„Valdības Vēstneša" 288. numurā) 4. pantā
apzīmētās apdrošināšanas iemaksu markas.

5. Valsts vai pašvaldību iestādes ie-
maksas par pagaidu vai nejaušu darbu
strādniekiem var izdarīt vai nu ar iemaksu
marku ielipināšanu dalībnieku grāmatiņās
vai ari iesūtot slimo kasei darba algas
sarakstus saskaņā ar ,,Noteikumiem par
ziņu iesniegšanu slimo kasēm no darba
devējiem (,,ValdIbas Vēstneša" 1923. g.
118. numurā) un piemaksājot attiecīgas
iemaksu sumas, pie kam pāriet no pie-
ņemtā iemaksu veida uz otru iemaksu
veidu var tikai ar slimo kases piekrišanu.

6. Visi Daugavpils dzelzceļnieku slimo
kases pagaidu strādnieku apdrošināšanai
neizlietotie darbvedības formulāri, kā:
pieteikuma zīmes, dalībnieku kartiņas,
dalībnieku grāmatiņas iemaksu zīmes,
iemaksu markas u. t. t. pret samaksu
par viņu iepirkšanas cenu nododami Dau-
gavpils pilsētas un apriņķa kopējai slimo
kasei.

7. Visi pagaidu darbu strādnieki, kup

bij reģistrēti Daugavpils dzelzceļnieku
slimo kasē, pārskaitāmi Daugavpils pil-
sētas un apriņķa kopējā slimo kasē, pie
kam viņu līdzdalības laiks dzelzceļnieku
slimo kasē ieskaitāms līdzdalības laikā
Daugavpils pilsētas ' un apriņķa kopējā
slimo kasē.

Šis rīkojums spēkā ar 1928. gada
1. augustu.

N» 2624/A.
Departamenta direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums Jvs 161.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri sekošas at-
līdzības lietas:

1928. g. 21. augustā, pīkst. 3 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā N» 31, dz. 2.

1477) Pētefa Kalniņa atlīdzības lietu
par celtām ēkām Rīgas apriņķa
Doles pagasta Ķekavas krogā N°36F.

1478) Pētera Ķirša atlīdzības lietu par
celto ēku un izdarītiem remontiem
Madonas apriņķa Kalsnavas pa-
gasta Jaunkalsnavas muižas saim-
niecībā N° 6F.

1479) Aleksandra - Ziskina Rimšana
atlīdzības lietu par celtām ēkām,
izdarītiem remontiem un ierīkoto
augļu dārzu Daugavpils apriņķa
Kapiņu pagasta Geroņimovas muižā.

1928. g. 23. augustā, pīkst. 3 dienā,
turpat.

1480) Paula Sville atlīdzības lietu
par celtām ēkām Rīgas apriņķa
Kokneses pagasta Kļaviņu mājās.

1481) Līzas Bērziņš un Karlīnes
Tolle, dzim. Bērziņš, atlīdzības

lietu par celtām ēkām un ierīkoto

augļu dārzu Rēzeknes apriņķa
Barkavas pagasta Barkavas muižas
Mālsala mājās.

1482) Pētera O z o 1 i ņ a atlīdzības lietu
par celtām ēkām Jelgavas apriņķa
Ozolnieku pagasta Zapleķu mājās.

1928. g 28. augustā, pīkst. 3 dienā,
turpat.

1483) Jāņa F r e i j a atlīdzības lietu Talsu
apriņķa Zentenes pagasta Pindze-
les muižas ķieģeļu cepļa lietā.

1484) Jāņa C i n o v s k a atlīdzības lietu
par uzcelto šķūni un dzīvojamās
ēkas remontu Bauskas apriņķa
Stelpes pagasta Niezeres muižas
saimniecībā J\lb 17F.

1485) Ernesta Cīruļa atlīdzības lietu
par celtām ēkām un meliorāciju
Jaunlatgales apriņķa Bolvu pagasta
Bolvu muižas saimniecībās N«442 F
un 444F.

1928. g. 30. augustā, pīkst. 3 dienā,
turpat.

1486) Jēzupa Točelovska atlīdzības
lietu par uzceltām ēkām Ludzas
apriņķa Zvirgzdienes pagasta Run-
tortu muižas Lukjanovas folvarkā
Na 40F.

1487) Jāzepa Petersona atlīdzības
lietu par celtām ēkām Aizputes
apriņķa Alšvangas pagasta Al-
švangas muižas saimniecībā Ne 18F.

1488) Andreja Marti ņ'sona atlīdzības
lietu par uzcelto šķūni Ventspils
apriņķa Dundagas pagasta Diž-
bažu pļavu jaunsaimniecībā
Ka 312 F.

1928. g. 4. septembrī, pīkst. 3 diena,

turpat.
1489) Andreja B a r a n o v a . atlīdzības

lietu par ēkām un augļu dārzu
Jaunlatgales apriņķa Tilzas pagasta
Ruskolovas muižas saimniecībā
Ns 864 F (Plaktenieku fermā).

1490) Emīlijas Jubas atlīdzības lietu
par izdarītiem ēku remontiem
Valkas apriņķa Kārķu pagasta
Veckārku muižas saimniecībās
Ns 69 F, 70F un 71F (Vārnu
kroga).

1491) Jāņa U s t r i s o v a atlīdzības lietu
par celtām ēkām Valmieras ap-
riņķa Salacas pagasta Tikmaču
mājā.

Rīgā, 1928. g. 16. jūlijā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķ u z e.

Sekretāra vietā A. Zakenfelds.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. krimināl-

nodaļas š. g. 13. jūlija rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts

145. Laikraksta ,,Cīņas laikmets" š. g.
13. jūlija Ne 7. Izdevējs — Latvijas
metālstrādnieku arodbiedrība. Atbildīgais
redaktors — Pēteris Cinis. E. Pīpiņa un
J. Upmaņa spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 17. jūlijā. Ns 152670.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Aizsargu svētku dalībnieku un pārējo

pasažieru pārvadāšanai svētdien,22. jūlijā,
norīkoti apgrozībā sekosi papildu pasa-
žiera vilcieni:

no Daudzevas lidz Viesītei

vilciens N° 125 no Daudzevas atiet 6.00,
Viesītē pienāk 8.56,

no Jēkabpils līdz Viesītei
vilciens N2 107 no Jēkabpils atiet 6.35,
Viesītē pienāk 9.46,

no Aknistes līdz Viesītei
vilciens Ns 122 no Aknistes atiet 3.50,
Viesītē pienāk 9.46.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītāja

vietas izpildītājs J. Švarcs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 27. jūnija lēmumu,
meklē uz sodu lik. 489. p. 1. d. pamata apsū-
dzēto Jadvigu Pēteja m. J 0 n i ņ š , dzim.
1902. g. 5. septembrī, piederīgu pie Pustinas
pag., katoļticīga, baltkrievu tautības, neprecē-
jusies, pēdējā dzīves vieta Jelgavas apr. Bēnes
pag. Rozitos.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētās Jadvigas Pēteja m. Joniņš un viņas
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Ilūkstes ap-
riņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1928. g 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja vietā V. Greiers.

Sekretāra palīgs L. Drozdovskij.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1928. g. 4. jūlija lēinum
meklē uz sodu lik. 440. p. pamata apsūdzēt
Michailu Jēkaba d. Ivanovu, apm. 20 ga<j
vecs, vidēja auguma, tumšiem matiem , gaišāk
(zilām) acīm, nedaudz ieliektu degunu , h»bārdas un ūsām.

Visām iestādēm un personām, kam zinām
minētā Michaila Jēkaba d. Ivanova un vin
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Krāslava
iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1928. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja vietā V. Greiep

Sekretāra palīgs L. Drozdovskf*

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar savu šī gada 5. jūlija lēnumu
meklē Ņinu Jāņa m. Cvetkovu, piederi»
pie Pildas pag. Luju sādžas, 20 g. vecu , apsi
dzētu uz sodu lik. 581. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zinām
Cvetkovas atrašanās vieta, tiek lūgtas sp©
attiecīgus soļus viņas apcietināšanai un nogi
dāšanai manā rīcībā.

Bulduros, 1928. g. 13. jūlijā. N° 728.
Miertiesneša vietā (paraksts

Rīga.
Mākslas akadēmijā uzņemšanas

pārbaudījumi
notiks š. g. 17. septembri. Lūgumus par
uzņemšanu pieņems no 10. augusta līdz
10. septembrim. Pie lūguma jāpievieno

sekosi dokumenti: izglītības apliecība ar
apstiprinātu norakstu, vecuma zīme ari
tāpat, pases un kara klausības apliecības
apstiprināti noraksti, 2 fotogrāfijas uj
Ls 2,— reģistrācijas maksa.

Lūgumrakstu blankas saņemamas kan-
celejā. Kanceleja atvērta ikdienas no
10 līdz 14, sestdienās no 10 līdz 13.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 17. jūlijā. Reiters ziņo
no Meksikas, ka šodien pēcpus-
dienā Meksikas galvas pil-
sētā izdarīts atentāts prel
jaunievēlēto Meksikas pre-
zidentu Obregonu, kad tas pat
laban atradās kādā banketā. Slepkava
izšāva uz prezidentu 5 revolvera šāvienus
taisni tai brīdi, kad spēlēja orķestris, kā-
dēļ tos neviens nedzirdēja un klātesošie '
tikai ieraudzīja prezidentu piepeši sa-
brūkam savā krēslā.

Vašingtonā, 18. jūlijā. Ziņa par j
Meksikas prezidenta Obregona nonāvē- *
sanu izsaukusi Vašingtonas politiskās '
aprindās lielu saviļņojumu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 18. jūlija".

I
Devizes v

1 Amerikas dollars 5,178—5,19 2
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,23; 1

100 Francijas franku 20,25—20,49 „,
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55 a
100 Šveices franku 99,55—100,1 <
100 Itālijas liru 27,10—27,36 j'
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,31 ™
100 Norvēģijas kronu 138,30—139,» f
100 Dānijas kronu 138,35—139,8 «
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,30—15,45 J<
100 Holandes guldeņu 208,30—209,5 «
100 Vācijas marku 123,40—124,0: «t
100 Somijas marku 12,96-13,08 sl

100 Igaunijas kronu 138,25-138,! .
100 Polijas zlotu 57,45—58,6!.
100 Lietavas litu 51,00-51,71 Pļ
1 SSSRčervonecs-100 Austrijas šiliņu 72,55-73,2

Dārgmetāli: sc
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 95-103 Kl

Vērtspapīri: JO
pe

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100t
\4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100 m-]

6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93 <jē
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97 m;

uz
Rīgas biržas, kotacijas kommisijas

priekšsēdētājs J. Skujev

Zvērināts biržas māklers M. Okmia!l't:.sib
?

la i
Redaktors M. Ārons. ies

Uv.

Šis dienas „VaId. Vēstn." numuraineļ
iet kā pielikums līdz mežu departainC'-? ?
sludinājums par augošu mežupārdosajauktā izsolē 1928. gada 17. oktobri, M
'flMMHMMHCSMBHMHMBIHBBBHHHHBEHH B̂

Šīs dienas „Vald. Vēstn." nurnurjjļļ*
iet kā pielikums līdz Alfabētisks saK

^rādītājs likumiem un rīkojumiem, p;

publicēti „ValdIbas Vēstnesī" 1928..
II ceturksnī (jNsNa 76.— 143.).



Rīgas pilsētas 3. iec. mierties-
nesis, dara vispārībai zināmu,
ka saskaņā ar lēmumu no 1928. g.
28. jūnija un pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1460. un 146TH6.p.
(1914. g. izdev.) uzskatāmas
par iznīcinātām sekošas piln-
varas: 1) Fridrikas Zeligson,
dzim. Kvil, pie Rīgas notāra
Hmeļevska 1908. g. 1. apr. iz-
doto ģenerālpilnvaru Mendelim
Oenocha d. Jakobsonam; 2) Men-
deļa Genocha d. Jakobsona iz-
doto substitutpilnvaru pie Rīgas
notāra Meike 1921. g. 4. jūlijā
Ābramam Miķeļa d. Rubinām
un 3) Ābrama' Miķeļa d. Rubina
izdoto substitutpilnvaru pie Rīgas
notāra Trautsolta 1921. g. 6. jūl.
zem reģ. Ns 5851 Leizeram Girša d.
Zeitlinam, visās šinīs pilnvarās
izteiktie pilnvarojumi atcelti un
pilnvaras skaitāmas par iznīci-
nātām.
Mierties. v. i. K. Ozoliņš. 8777b

,

(ficsu
sludinājumi.

- »

latvi jas Tiesu Palātas Civīldep-ts,

uz likuma par laulību 77. p.
pamata dara zināmu, ka atklātā
tiesas sēdē 1928. g. 11-. februāri
Volfganga Kārļa dēla Petersona
prasības lietā pret Tamāru Va-
silija m. Petersons, dzim. Ste-
panovs, šķ. Serebreņņikovs, par
lau lības šķiršanu, Tiesu Palāta
nosprie da: Apgabaltiesas sprie-
dumu atcelt. Šķirt laulību, kura
noslēgta 2. jūnijā 1920. g. starp
Volfgangu Kārļa d. Petersonu
un Tamāru Vasiiija m. Peter-
sons, šķirtu Serebreņņikovu, dz.
gtepanovu, atbildētājas Tamāras
peterson vainas dēļ, aizliedzot
pēdējai saukties prasītāja uzvārdā

Peterson". Piedzīt no atbildē-
tājas Tamāras Peterson par labu
prasītājam Volfgangam Peter-
sonam trīsdesmit latu 20 sant.
tiesas izdevumu un divdesmit
jātu lietas vešanas izdevumu par
abām instancēm.

Šis spriedums pārsūdzams divu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas„Val-
dībaš Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 14. jūlijā.
Priekšsēdētāja v.: (paraksts)

d301 Sekretārs: (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014 un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 9. novembrī Grund-

zā les pag. mirušā Juliusa
Pētera dēla Bormaņa ir
.atklāts mantojums un uzaicina,
l<am ir uz šo mantojumu,
-vai sakarā ar to, tiesības
J<ā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditor. un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 11. jūlijā. L.N°4513.
Priekšsēd. v. K I o t s.

8945 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiz civ. ties. lik. 2011., .2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. ģ. 26. aprīlī Rīgā mirušās
Marijas Jēkaba meitas S i 1 v e-
strovič, atr. Petrocka,
dzim. Vītoi (Veide) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam

Sr uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fidei-
Icomisārijiem, kreditoriem u.t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
jio šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2485

Rīgā, 1928. "g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. K 1 o t s.

S029 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un

j 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
33! 1927. g. 2. novnmbrī Krievijā,
40 ,,Esmoni" miestā Mogilevas
55 apg. Klaudijas Michaila m.
131 O 1 i s o v a s ir atklāts manto-
j) jums un uzaicina kam ir
Ļj uiz šo mantojumu, vai sakarā
ļ'ļ .ar to, tiesības kā mantnie-
ļ'jļ 'ļciem, legatārijiem, fideikomisā-
45 rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
ļ<ļ teikt šīs tiesības minētai tiesai
ļjj sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
(ļļļ sludinājuma iespiešanas dienas.
jo; Ja minētās personas savas tie-

ģj sības augšā uzrādītā termiņā ne-
ļj pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
'_ sības zaudējušas.
2i Rīgā, 1928. g. 12. jūlijā.

L. Ns 4785
Priekšsēd. v. K 1 o t s.

9030 Sekretārs A. Kalve.

U Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

, *iz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 17. septembrī

N Krievijā, ieļizavetpoles guberņā
~ mirušā Vsevaloda Vsevoloda
5 «dēla V a s i 1 j e v a ir atklāts
' «mantojums un uzaicina, kam ir

*iz šo mantojumu, vai «akarā
jt, "' to, tiesības kā mantniekiem,
legatar., fideikommisar., kredi-

antoriem un t. t., pieteikt šīs tie-

^sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

^ Ja minētās personas savas
(esības augšā uzrādītā termiņā

jralnepieteiks, tad viņas atzīs kā
ļļllf šīs tiesības zaudējušas.
$#' Rīgā, 1928. g. 12. jūlijā.
oj, L. Ns4874
Ws Priekšsēd. v. K i o t s.
^9031 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1928. g. 7. martā Annas Osipa
m. Matvejevs, dzim. Dronk,
prasības lietā pret Konstantīnu
Nikolaja d. Matvejev par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
1920. g. 8./21. jūlijā Rīgā slēgto
laulību starp Konstantīnu Matve-
jevu un Annu Matvejevs, dzim.
Dronks, šķirt; atļaut prasītājai
doties jaunā, laulībā tūliņ pēc
šī sprieduma stāšanās likumīgā
spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ns 435741

Rīgā, 1928. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. i. Bruemmers.

9154 Sekretāra v. (paraksts).

ļirRīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
0u- civ. ties. lik. 2011., 2014. un

ļ 2i'19. p. p, pamata paziņo, ka
,, Pēc 1925. g. i2. februāri Ērgļu
°' pagastā mirušā Jāna Andža

dēla P reisa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisārijiem , kredi-
toriem un 1.1,pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
L. N° 3815. 9124

Priekšsēd. v. K I o t s.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 26. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 11. janvāri
mirušā Jāņa Jāņa d. Štubja
testamentu.

Jelgavā, 1928. g. 16. jūlijā.
9303 L. Ns 2302/28

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
28. jūnija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirk.-
pārd. līguma 1300 kr. rbļ. lielumā
korrob. 1903. g. 14. aug. Ns 614
uz nekustamo īpašumu Tukumā
ar zemes grām. Ns 120 atzīts par
samaksātu un lūdzējai īSlovei-
Gitei Brasje dota tiesība prasīt
attiecīg. hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 6. jūlijā.
L. JVs 595/28. 8610b

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. jūnija
lēmumu uzaicina 1921. g. 2. maijā
Dunikas pagastā mirušā Miķeļa
Jāņa d. Uzara mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa te-
stamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
ram nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 749m/28.

Liepājā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdēt. b. V. Bīnenstams.
9063o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. jūnija
lēmumu uzaicina 1918. g. no-
vembrī Pleskavā mirušā Kristapa
Kriša d. Slūpe ari Rozenbergs
mantniekus. kreditorus, legatārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz vis' iem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 804m/28.

Liepājā, 1928. g. II. jūlijā.
Priekšsēdēt. b. V. Bīnenstams.
9064o Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. jūnija
lēmumu uzaicina 1926.g. 5. sep-
tembrī Liepājā mirušās Karlīnes
Kristapam. Vanags mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa te-
stamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma ieplēšanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par spēku zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 748m 28.

Liepājā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdēt. b. V. Bīnenstams.
9065o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. jūnija
lēmumu uzaicina I927.g.11.martā
Nīkrāces pagastā mirušā Kristapa
Andreja d. Akmaņa mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un vicas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa te-
stamentu, pieteikt tādas 'tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 614m 28.

Liepājā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdēt. b. V. Bīnenstams.
9066o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, .
uz sava š. g. 3. jūlija lēmuma
pamata uzaicina 1917. g. 3. aug.
mirušā Miķeļa Toma d. Perše-
vica mantniekus, kreditorus, le-
gatārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu ūt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem, laikiem. Ns813m/28.

Liepājā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdēt. b. V. Bīnenstams.
9067o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 3. jūlija lēmuma
pamata uzaicina 1924. g. 5. jūnijā
Lutriņu pagastā mirušā Jāņa
Anša d. Malkcirta mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 820m/28.

Liepājā, 1928. g, 11. jūlijā.
Priekšsēdēt. b. V. Bīnenstams.

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 5. jūlija lēmuma
pamata uzaicina 1926. g. 4. aprīlī
Skrundas pagastā mirušās Mari-
jas Ģirta m. Devits mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus uķ visas citas presonas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai-sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kuļ'ām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 805m/28.

Liepājā, 1928. g. 11. jūlijā.
Priekšsdēt. b. V. Bīnenstams.
9070o Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
31. martā miaišā Jāņa Bene-
dikta d. Čunčuļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 4. jūlijā.
861 Iz L. N? 1214a 28. g,

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
5. jūlijā mirušās Nadeždas Ku-
rakins 1926. g. 2. martā sastādī-
tais privāttestaments, ar kuru
testatoies kustama un nekustama
manta novēlēta Marijai un Pilā-
tam Gavriloviem ar apgabal-
tiesas 1928. g. 14. aprīļa lēmumu
apstiprināts un izdots mantinie-
kiem Marijai un Filatam Gavri-
loviem. L. Ns 287a 28. g.

Daugavpilī, 1928. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

8374z Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914.g.
mirušā Jāzepa Jāzepa d. Babrāna
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1928. g. 2. jūlijā.
8266z ? L. Ns 1746a/28.g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g.
20. jūnija lēmumu, uz noteikumu
par kooperatīvām sabiedrībām
un Viņu savienībām 9. panta un
uz civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata, reģistrēti Zosnas krāj-
aizdevu sabiedrības pilnā biedru
sapulcē 1928. g. 18. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi un pa-
pildinājumi.

Daugavpilī, 1928. g. 2. jūlijā.
Administr. un reģistr. nod.

pārzinis (paraksts).
8275z Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pilsētas 3. iec. mierties-
nesis, uz civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. p.
pamata un Centrālās savienības
,,Konzums" lūgumu viņas pra-
sības lietās pret Boļesla' vu Zepu
par Ls 980,— ņemot vērā ka
atbildētāja Boļeslava Zepa dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
uzaicina pēdējo ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs minētā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1928. g. 4. jūlijā.
Ns 1125. 8612b

Miertiesneša v. i. K. Ozoliņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. un
cit. p. p. pamata paziņo, ka pēc
Jāņa Mārča d. Oliņa nāves, kurš
mir. Rīgā 1928. g. 7. apr. ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatārijiem fidei-
komisārījiem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības

^
augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 5. jūlijā.
L. Ns 2. 8781b

Miertiesnesis Bī 1m a n i s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. un
cit. p. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1909. g. 12. martā Mārtiņa
Bīriņa-Kozlovska ir attklās manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisārijiem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. " 5. jūlijā.
L. V 30. 8779b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pils. 16. iec. mierties-
nesis, uz civ. proc. lik. 146041 .,
I460. un viet. civ. lik. 4404. p.
pamata, saskaņā ar savu 1928. g.
4. jūlija lēmumu izsludina par
anulētu un nederīgu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Nadeždas
Skarbek-Važinskis, dzim. San-
Fands pēc pirmā vīra Bauer,
Otto Otto d. Baueram un ap-
liecinātu pie Rīgas notāra Voigta
1924. g. 22. dec. ar reģ. Ns 1060.

8778b Miertiesnesis Bīlmanis.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz

civ. proc. lik. 2011., 2012 un
cit. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 23. maijā mir. Rīgā
Voldemāra Rosmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 5. jūlijā.
L. Ns 5. 8780b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 14604 '., 146048 . p.
un viet. civ. lik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1928. g.
4. jūlija lēmumu izsludina par
anulētu un nedrīgu prokuras
pilnvaru, izdotu no komandīt-
sabiedrības K. Hermans, Š. Blu-
menau un Ko., ,,Latzarnas"
Ruvinam Krušelevičam un ap-
liecinātu pie Rīgas notāra Ema-
nuēla Trautsolta 1928. g. marta
mēnesī 21. dienā ar reģ.
Ns 1432/28.
8782b Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik.. 1967., 2011.,
2014. ,2019. un 2079. p. p. pa-
mata paziņo, ka pēc Rīgas apr.
Nītaures pag. 1928. g. 13. febr.
mir. Jāņa Jāņa d. Zuppe ir
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, visus kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisārijiem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepie-
teiktās tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušam.

Siguldā, 1928. g. 25. jūnijā.
Ns c. 380. 8958b

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
1928. g. 4. jūlijā, nolēma:
caur sludinājumiem avīzēs uz-
aicināt Liepājā 1928. g. 23. jan-
vārī mirušā Vladimira Stase-
viča mantiniekus, kreditorus,
fideikommisārus, legatārijus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības uz atstāto
mantojumu vai kuras vēlētos
apstrīdēt testamentu — sešu
mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas iesniegt tiesai
paziņojumus par savām tiesībām
un prasībām. Sludinājumā aiz-
rādīt, ka minētā laikā nepieteik-
tās tiesības un prasības tiks
atzītas par zaudētām uz visiem
laikiem, un ka pēc aizrādītā
termiņa notecēšanas testaments
tiks pasludināts par likumīgā
spēkā stājušos. Akts Ns 334/28.g.

Liepājā, 1928. g. 12. jūlijā. "

9076ē Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. ,civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu 1928. g. 30. jūnija
lēmumu paziņo, ka pēc 1922. g.
21. martā mirušā Ignata Jēzupa
d. Kozlovska ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Rēzeknes apr.,
Bukmuižas pag., Jaundomies
muižā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdas miestā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Bl. 1.Ns 120.

1928. g. 30. jūnijā.
8968ē Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 30. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1222. un 1239. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 4. martā notiesātā uz
mūža spaidu darbiem Jāņa An-
tona d. Riidukn, ir palicis manto-
jums, kurš atrodas Jaunlat-
gales apr. Tilzas pag. un
sastāv no Ruskulovas muižas
jaunsaimniecības N» 132-F, pla-
tībā 1441 ha ,kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ai to T<ādas
tiesības pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kā-savā, 1928. g. 3. jūlijā.
.Vs 4471. 28. 8484b

Miet tiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. jūlija lē-
mumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1917. g.
7. maijā mirušā Alfrēda Indriķa d.
Cerndta ir palicis nekustams īpa-
šums Daugavpils apr.., Višķu pag.
Podgurjes dzirnavās, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakara ar to
būtu kādas tiesības, kā mantnie-
kiem pieteikt šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī". C. 1. Ns 522

Daugavpilī, 1928. g. 9. jūlijā.
Miertiesn. v. A. Vidiņš.

8972z Sekretārs Mikels 'ons.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 10. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
12. aprīlī mirušā Antona Meikula
d. Orlovska ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag. Salenieku ciemā un
sastāv no zemnieku viensētas,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ns 481/28. g.

Kārsavā, 1928. g. 10. jūlijā.
8960z Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 30. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
17. dec. mir. L'ljana Kazimira
dēla Novika ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag. Šalaju sādžā un
sastāv no viensētas P 19, zemes
koppfat. 10,31 ha, kādēļ uzaicina
visus ,kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1928. g. 3. jūlijā.
Ns 45528. 8483b

Mieertiesneša v, i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 30. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. krāj. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 15. apr. mir. Emmas
Pētera m. Pomer ir palicis ne-
kustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Zaļmežnieku ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespie.šanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1928. g. 3. jūlijā.
Bl. I. Ns 155. 8377b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401., civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1928. g. 26. jūnija lēmumu
paziņo, ka pēc 1927. g. 27. sep-
tembrī mirušā Jēzupa Simaņa d.
Mileika ir palicis mantojums,
kurš atrodas Daugavpils apr.,
Asūnes pagastā, Spogevas ciemā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdas miestā, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

1928.g. 26. jūnijā. Bl. 1. Ns 101.
8967ē Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabalties. Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, kura kamera
atrodas Krāslavā, saskaņā ar
savu 1928. g. 8. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ proc.
lik. 1401, 1402. un 1408. p.
uzaicina 1921. g. 19. dec. mir.
Staņislava Beka mantiniekus pie-
teikt savas likumīgas tiesības
uz palikušo pēc ta Kapiņu pag.
Daugavpils apr. nekustamu īpa-
šumu sešu mēnešu laikā, no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pap. miertiesnesis P. Labecins
8783b

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz c. p. 1. 1401. p.
un c. !. X sēj. 1239. p. uzaicina
1927. g. 21. jūlijā mirušā Ludviga
Kampaņa mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
atstāto no nelaiķa Jasmuižas pag.
Jurģīšu s. kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim sešus mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".
8128o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
4. oktobri mirušā Kazimira Vale-
rijana d. Valentinoviča atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem u.t.t-,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L.Nsl257a 28.

Daugavpilī, 1928. g. 2. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

8274z Sekretārs K- Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 3. jūlija lēmuma
pamata uzaicina 1928. g. 6. febr.
mirušā Kārļa Jāņa d. Bāriņa
mantniekus, kreditorus, legatārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iepsiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā , tiks atzītas par zaudē-
tām uz visiem laikiem. Ns809m/

Liepājā, 1928. g. 11. jūnijā.
Priekšsdēt. b. V. Bīnenstams.
9068o Sekretārs A. Jansons.



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 30. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. krāj.
X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1920. g. mirušā Boļeslava Tita d.
Tomaševiča ir palicis neku-
stams un kustams mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Skaistas pag., folverkā „Stani-
slavovo" un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās miertiesneša kamerā
Krāslavā, Polockas ielā Ns 52,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". C. I. Ns361/28.

Krāslavā, 1928. g. jūnijā.
8376o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 24. jūlijā,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 12/14, darbnīcā, pārdos
Vilhelma Gasnera kust. mantu,
sastāvošu no automobiļa un no-
vērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1928. g. 6. jūlijā.
9321 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Daugavpils ielā
Ns 74, paziņo:

1) ka finanču ministrijas,
Latvijas bankas un dažādu ie-
stāžu prasībās par Ls 46.610,98
ar % 1928. g. 18. oktobri,
pīkst. 10 vītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem otriem torgiem pārdos
Augusta Špiīberga nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Rīgā,
Jaunās muižas ielā, V hipot.
iec. ar zemesgrāmatu reģ. Ns 1180
(grupā 88, grunts Ns 91) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 27.640 kv. metr.
platībā ar ēkām un piederumiem,
atrodošamies uz viņa;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 45.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2. 7.436,67 un
atzīmēm par prasību nodroši-
nājumiem par Ls 5626,70;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu' nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. II. jūlijā.
9322 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

publiskos torgos pārdos

Jāņa Aldersona nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Rīgā, Meža
parkā, Kokneses prospektā Ns50,
V hipot. iecirknī ar zemesgrāmatu
reģistra Ns 1219 (grupā 94, grunts
Ns 50) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala, 346
kv. asu platībā, ar uz tā atro-
došām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 12.000,
kurā summā ietilpst augšminētā
Latvijas hipot. bankas prasībā.

Sol'šana sāksies piemērojoties
civ. proc. lik. 1871. p.

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas -Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 14. jūlijā.
9330 Tiesu izp. V. Strauss.

Dzelzc. techn. direkcija
izsludina

jauktu(mntislEu un raKst ) Izi oli
š. g. 25. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,

Gogoļa ielā 3, ist. 308b,
rampas būves darbiem

Krustpilī,
(zemes,mūra un bruģēs, darbiem).

Drošības nauda Ls 500.
Ar izsoles noteikumiem var

iepazīties ist. Ns308a darbdienās
nopīkst. 10—14. L3713 9334

Rīgas pref. I iec. priekW
paziņo, ka 1928. g. 2',
pīkst. 10 no rītā ir..
Ns 6. pārdos vairāksdH
Fēliksa Frosta kustamu
sastāvošu no kantora iek^B
notaksētu kopvērt. par Ls 6is3Bertolda Kerkoviusa u.
sības segšanai. Š3>i\

Rīgas prēf. XII iec. priekšnirt
š. g. 25. jūlijā pīkst. 10 no r.
pārdos publiskā vairāksolīW
Kārlim Atslēga, Vidzemes ČNs 11 piederošas mantas
vošas no mēbelēm, nov.
par Ls 391,55.

Pamats: Vispārējās apri,
šīnāšanas sabiedrības nelai,,,
gadījumos š. g. 5. janvāra
Ns 1635. 932^

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 30. jūnija
lēmumu, pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1920. ģ. 20. jūlijā mirušā Michaila
Agafonova mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1928. g. 6. jūlijā.
8619o Miert.v. i. A. Martinaitis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar šāvu 1928. g. 30. jūnija lēmu-
mu, pamatodamies uz civ. proc.
lik. - 1401. p. un civ. lik. (X sēj.
I. d.) 1239. p. uzaicina 1922. g.
23. maijā mirušā Grigorija Aga-
fona d. Agafonova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iepsieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.". 8617o

Jaunlatgalē, 1928. g. 6. jūlijā.
Miertiesneša v. i. A. Martinaitis

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz civ. proc. lik. 146046 p.
paziņo, ka ar viņa šā gada 7. jūl.
lēmumu un Broņislavas Jāņa m.
Skripko lūguma pamata ir iz-
nīcināta attiecībā uz viņu, Broņi-
slavu Skripko, no viņas un Ju-
zefas Jāņa m. Skripko Vladi-
slavam Bernarda d. Sloskanam
izdotā pilnvara lietu vešanai
par zemes gabalu Putrenieku
ciemā, Ludzas apr. ar tālāk-
pilnvarošanas tiesībām,kāda piln-
vara apliecināta pie Rīgas notāra
Timoteja Merkuleva 1922. g.
13. martā ar reģ. Ns 567.

Ludzā, 1928. g. 10. jūlijā.
N2 1055'. Bl.l. Ns93. 8858b

Miertiesneša v. i (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 25. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Blaumaņa
ielā Ns 16/18, dz. 3. Markusa
Ciņa un citu lietās pārdos
II torgos Jēkaba Švarca kustamo
mantu, sastāvošu no pianino
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 1750.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. jūlijā.
9340 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 3. augustā,
pīkst. 13 dienā, Rīgā, Elijas ielā,
tirgus rindā Ns 4, pārdos I un
II izsolē Hilela Heršica kustamo
mantu, sastāvošu no gultām un
matračiem un novērtētu par
Ls 900. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
9292 Tiesu izp. V. Strauss.

Rtgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Daugavpils ielā Ns 74, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
par Ls 10.448,32 ar procentiem
1928. g. 18. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē, uz

publiskiem torgiem pārdos
akc. sab. ,,Jugla" nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Rīgā,
Vidzemes šos. Ns 111, V hip.
iec. ar zemesgrāmatu reģ. Ns 351
(grupā 92, grunts Ns 17), un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 3752 kv. asis
platībā, ar ēkām un piederu-
miem, atrodošamies uz viņa;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 19.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40.106,68;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 9. jūlijā.
9323 . Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 24. jūlijā,
pīkst. t/2 12 dienā,Rigā,Kr.Barona
ielā Ns 17, dz. 16, Leizera
Gavartina lietā pārdos Neimaņa
Ollensteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un no-
vērtēti par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. jūlijā.
9338 Tiesu izp. J . Z i r ģ e 1s.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
9. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 8, pārdos
mirušā Arona Goldringa atstāto
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērt., par Ls 801.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
9288 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. jūlijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 70, dz. 9,
Latvijas bankas lietā II torgos
pārdos Annas Veinbergs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 810.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. jūnijā. 9339
Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 8. augustā,
pulkst. 12 dienā. Rīgā, Ludzas
ielā Ns 36, dz. I, p ā r d o s II iz-
solē Jāņa Gaiļa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 306.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 13. jūlijā.
9290 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Marijas ielā Ns 122,
dz. 10/11, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasībā no Jāna Aldersona
Ls 13,331,09 ar %% Un izdev.
pēc Rīgas apgabalt. III civīlnod.
pavēles no 1927. gada janvāra
Ns 3608 un hipotēku bankas
š. g. 8. maija raksta, 1928. g.
20. septembrī, pīkst. 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē, .

Rīgas prēf. II iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. jūlijā pīkst. 10
no rītā Kr. Barona ielā Ns 14,
dz. 33, pārdos vairāksolīšanā
Paula un Edites Immertals
kustamu mantu, sastāvošu no
1 drēbju skapja, 1 polsterēta
krēsla, 2 koka postamentiem
un I galdiņa, kopvērtībā par
Ls 16. 9325

Ventspils apr. priekšnieks 1
sludina par nederīgu nozaudēt
Latvijas iekšz. pasi Ns C.Z.02088I
izd. no Ventspils apr. Popes pag
valdes 1928. g. 29. janv. uz Frii
Veiss vārdu. - 898i

Ventspils apr. priekšnieks
sludina par nederīgu no;
Latvijas iekšz. pasi Ns 1861
no Sarkanmuižas pag. valdt
1920. g. 4. aug. uz Grietas Indri
meitas Osis vārdu. 89851

Liepājas telefona kantorisjā
par ned. nozaudēto radiofa
abonenta atļauju Ns 20919, ii
no Rīgas radiofona kantoralS»
gada 14. martā uz Dr. Heidemaļ
vārdu. 928i

Jēkabpils apr. priekšu, pal. 1. jļ
paziņo, ka saskaņā ar Nod 'okvdep-ta r. Ns 118047 no 29 vi
26. g. 31. jūlijā 1928 .
pīkst. 10, Jaunjelgavā , |<
ielā Ns 85, tiks pārdota ietakūma nodokļa iekasēšanai Osferam Maleram piederoša kustam
manta, sastāvoša no \2 a ģ
7 teļu un 1 govs ādām, un n,
vērtēta par Ls 45.—

Izzināt sarakstu, novērtējum»
kā ari apskatīt pārdodamo maut-varēs pārdošanas dienā uz vietai

Jēkabpils apr. pr-ka
9314 I. iec. palīgs: (parakst,

ĒlržtTpāgTvālde, Jēkībļv
izsludina par nederīgiem
nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas pasi Ns 205] , j$
no Biržu pag. valdes 1921. t31. aug. uz Līzes Miķeļa n
Dobulan vārdu:

2) Latvijas pasi Ns 1120, \ģ
no Biržu pag. valdes 1920. 1
30. jūnijā uz Emīlijas Jāna u '
Stumbiņ vārdu; un

3) La 'tvijas pasi Ns 273, i2(
no Biržu pag. valdes 1920.
30. jūnijā uz Ievas Viļuma iļļ
Kriškan vārdu. 8518

£)ašād.t
sludimmimmt

I Zasas krāj-aizd. sab. vali
sasauc uz sestdienu, 1928..

28. jūliju, pīkst. 12 dienā, F
ārkārtēju pilnu
biedru sapulci ļ

Zasas aptiekas mājā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata peršu q

vēlēšanas. q
2) Aizņēmuma palielināšana. q
3) Dažādi jautajiem. q

Ja pl. 12 nesanāktu vajadi G
gais biedru skaits, tad pl.
tanī pašā dienā tiks noturi G
otra sapulce, kura būs pl G
tiesīga pie katra biedru ski Gi
8796 Valde,

, u

Akc. sab.

„Augļu dārzs" valdi j?
sasauc š. g. 28. jūlijā, pl. '> 4°
Cēsis, Pils muižā, sabiecirit Jļ

telpas,J.ārkārtēju
akcionāru saput ^

ar sekošu dienas kārtību: i|f
1) Sapulces darbinieku vēlēs; ļp
2) Ziņojums par s-bas dari 'si

pirmā pusgadā. T
3) S-bas turpmākā darbība, 'st
4) Turpmāka vīna ražošana.
5) Kredita jautājums. ,?*
6) Dažādi priekšlikumi un *

sinājumi. 9309 V#^

Maksātnespējīgās parādi* ler

akciju sabiedr. „A. Balo* jw
kreditori ar šo tiek uzaieii

ierasties uz [ev
kreditoru ,

pilnu sapulcii iev
kura nolikta uz1928.g.pikst. 18, Rīgas ap?aba iva

mazā sēžu zālē, ar sekošu »

kārtību: ***-
1) Visuma aprēķina sastāt

un pieņemšana.
2) Zvērinātakuratorai3) Zvērināta kuratora *»J^

juma noteikšana.
4) Konkursa valdes vēlēs*»
5) Dažādi jautājumi.

^Zvērināts kurators , |.;..

9327 zvēr. adv. A. Bo«
Ķin
Kok

Talsu policijas priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Talsu apr. pr-ka 1926. g. 24. nov.
Ns 426 izd. ieroču atļauju auto-
mātiskam revolverim, kural918g.
4. janv. no Talsu polīc. pr-ka
pagarināta Ns 1641, ar derīgumu
līdz 1928. g. 24. nov. uz Ale-
ksandra Richtera vārdu. 8983b

Ilūksfes apr. priekšnieka pal.
2. iec. izsludina par nederīgiem
nozaudētas Latvijas iekšz. pases:
Ns 767, izd. 1921. g. 16. nov.
no Rīgas apr. pr ka pal. 1. iec.
uz Indriķa Dzērve v.; un 2) Ns 143
izd. 1922. g. 7. martā no Rubenes
pag. valdes uz Marijas Richters,
dzim. Ērgles vārdu. 8980b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

> y

Cifu iestāšu
sludinājumi.

? ? m *

S>*eIa:ce|M virsvaldes
materiālie apgāde

2* izsludina

rakstisku izsoli
1928. g. 2. augustā uz

skrūvēm, dažādām, SOOOgab.
un rakstisku sacensību

1928. g. 2. augustā uz
Rentgena aparātu papildu

daļām, pēc saraksta.
Izsoles un sacensības sākums

pikst. 11 norīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas
no piedāvājuma vērtības. Tuvā-
kas zinas dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa ielā Ns 3. L3716 9335

Valsti Jelgavas skolotāju institūts
izsludina š. g. 23. jūlijā, pīkst. '/2i2 dienā, Izglītības ministrijas

skolu departamenta būvtechniskā biroja telpās

otrreizēju jaukti izsoli kanalizācijas sistēmas ItrAiianai.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu
Ls 480, iesniedzami skolu departamenta būvtechniskā birojā
š. g. 23. jūlijā līdz pīkst. '/2 12 dienā.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami skolu departamenta būv-
techniskā birojā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 36a, III stāvā, 11. ist.,
darba laikā. L 3710 9333

Rīgas ostas valde
iztA&s vntkstisfciiizsolē

š. g. 26. jūlijā pīkst: 10 no rītā,
50 gab. laukakmeņu piegādi priekš stoderem, katru

apm. 330 kg smagu ar 3 cm caurumu.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Rīgas ostas valdē, Rīgā,

Valdemāra ielā Ns 1-a. Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā no
piedāvājuma summas. L 3723 9337

Bebrenes virsmežniecība
uzaicina uz rakstisku sacensību Bebrenes virsmežniecības kancelejā
1928. g. 31. jūlijā, pīkst. 12 dienā, kurā izdos:

I iec. mežn. 5. apg. mežsarga (Marcinkeviča)

dzīvojamās ēkas jaunbūvi.
Minētā dzīvojamā ēka jāceļ uz 5. apg. mežsarga dienesta zemes.,

ierādītā vietā.
Līguma kārtīga pildīšana jānodrošina ar Ls 220 drošības naudu,

jeb arī 1) Latvijas valsts iekšējā aizņēmuma obligācijām par no-
minālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmēm un valsts
zemes bankas ķīlu zīmēm pēc kursa, 3) banku un kredītbiedrību
garantijām.

Virsmežniecība dod būves vietā sekošus materiālus bez maksas:
1) baļķus, 2) latas, 3) zeimerētus dēļus un 4) jumta skaidas.

Ar kondicijām, būvplāniem un maksas aprēķiniem var iepa-
zīties Bebrenes virsmežniecībā.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 0,40 zīmognodokli iesniedzami
pirms sacensības sākuma, t. i. līdz 31. jūlijam, pīkst. 12 dienā,
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai jāiesūta Bebrenes virs-
mežniecībai c. Rubeņiem ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1928. gada
31. jūlija sacensība".

Piezīme. Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uz-
vārds, dzīves vieta un iesniegšanas diena, 2) piekrišana
uzņemties darbu saskaņā ar darbu un sacensības nosacī-
jumiem, 3) maksa par kādu apņēmās pildīt darbu.

9311 Bebrenes virsmežniecība.

Valsts Jelgavas II vidusskola
izsludina š. g. 23. jūlijā pīkst. 10 no rītā Izglītības ministrijas
Skolu departamenta būvtechniskā biroja telpās

jauktu izsoli
remontdarbu veikšanai.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pi: laist mutiskā izsolē,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 170,
iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā š. g. 23. jūlijā
līdz pīkst. 10 rītā.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta būv-
techniskā birojā, Rīgā,' Valdemāra ielā Ns 36-a III stāvā 11. istaba,
darba laikā. LJZ2Z 9332_

Zemkopības ministrijas
zemkopības departaments

izsludina, ka 1928. g. 26. jūlijā, pulkst. 12, Kultūrtechniskās
daļas telpās Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31. dz. 3, izdos

Jaukto Izsolē
mazfiksolišonsseKoš.darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītās summas:

1) Rīgas apr. Rembates pag. Rankas upes regulēšanas darbu
11.265 tek. mtr. garumā ar 14.981 mtilpuma, novērtētu par
Ls 7378. Izsoles drošības nauda Ls 370.

2) Rīgas apr. Kastrānes un Ķeipenes pag. ,,Zvirgzdiņu-'
pļavu un ,,Vilka purva" novadgrāvju rakšanas darbus 9705
tek. mtr. garumā ar 12.596 mtilpuma, novērtētus par Ls 6763.
Izsoles drošības nauda 340.?*St3) Jaunlatgales apr. Balvu pag. Naudiševas novada jaun-
saimniecību novadgrāvju rakšanas darbus 5230 tek. mtr. garumā
ar 7839 mtilpuma, novērtētus par Ls 5113. Izsoles drošības
nauda Ls 260.

4) Valkas apr. Mārkalnes pag. „Lielās gāršas" novadgrāvju
rakšanas darbus, 3141 tek. mtr. garumā ' ar 5760 mtilpuma,
novērtētus par Ls 5268. Izsoles drošības nauda Ls 270.

5) Jēkabpils apr. Dignājas pag. Ceru purva novadgrāvju
rakšanas darbus, 3716 tek. mtr. garumā ar 5795 mtilpuma,
novērtētus par Ls 381. Izsoles drošības naudā Ls 170. Izsolē
var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus pie-
dāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas,
pēc kam nekādus piedāvājumus vairs nepieņems.

Ar tuvākiem izsoles un darbu nosacījumiem var iepazīties
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 3. L3719 9336

Sacensības.
&aīvcna intcnāanturus pārvalde

noturēs Rīgā, Valdemāra ielā Nr. 10/12, dzīv. 1-a,
sekošas sacensības:

1) 1928. gada 26. jūlijā, pīkst. 11, kurā izdos piegādāt:
dažādus kokvilnas audumus 401.560 mtr.

2) 1928. gada 27. jūlijā, pīkst. 11, kurā izdos piegādāt:
a) dažādus zirgu pakavus 24.600 gab.
b) zirgu pakavu radzes, konusvetdīgās . 50.000 „
e) zirgu pakavu dzelzi, daž. samēru . . 10.000 kg;

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā; ja nodrošina ar skaidru
naudu, tad tā iemaksājama Latvijas bankā Galvenās intendan-
turas pprvaldes depozītu rēķinā D. Nr. 406; kvīte jāiesniedz
sacensības kommisijai kopā ar piedāvājumu.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Galvenās
intendantūras pārvaldes mantu daļai, vai sacensību kommisijām
ar uzrakstu: ,,Kokvilnas audumu sacensībai'' resp. ,,Metāla
priekšmetu sacensībai".

Rakstiskos piedāvājumos jānorāda, kādu preci piegādās:
iekšzemē ražotu, vai ārzemju.

Cena nosakāma: audumiem par vienu tekošu metru, zirgu
pakaviem par 1 gabalu, pakavu radzēm par 1000 gab., pakavu
dzelzij par 1 kilogramu, franko Intendantūras galvenā mantu
noliktava, vai Mantu darbnīcā, Rīgā.

Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendantūras pārvaldes
mantu daļā. L. 3726 9331



Mežu departaments

,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 158. num. pielikums.

pārdos jauktā izsolē 1928. g. 17. oktobri, Rigā, Merķeļa ielā Nr. 13, Latviešu biedrības zālē,
augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

Pārdos »> Drošīb. nauda
^

»
K _ <—"—| latos « jjj
c Kādas virsmežniecib., novada, ~ oa ;rpw ~z "*~z— o «
s .* , \, -S.5 S. Koku suga '-ga 1-3 1|a Piezīmes> apgait s un kvartāla £* E '5 -S § S i - A-*

EJ |j | 11|| ļļ
Valmieras virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā. ģ

Valmierasnovadā.g1. Šiliņa 5. apg., 1928. g. cirsmas: kv. 6, "
atd. 1, kv. 7, atd. 2 2,21 — priede, egle, bērzs, apse 2480 Č8

2. Šiliņa 5. apg., kv. 9, c. 1928. g., atd. g
1—3 3,08 — priede, egle, bērzs, apse 3964 —

3. Šiliņa 5. apg., kv.,17, c. 1928. g.,.atd.
1 un 2 1,96 — priede, egle, bērzs 1977 o. —

S
II iec. mežniecībā. ;£

Koku novadā. S
4. Gaujas 18. apg., 1928. g. cirsmas: >

kv. 57, atd. 1, kv. 66, atd. 1. . . . 6,46 — priede, egle, bērzs, apse 17013 g —

Briežu novadā. '£
HV

5. Vec-Muižas 10. apg., kv. 1, c. 1928. g. E
atd. 1 un 2 4,94 — priede, egle, bērzs, apse 12575 <o —

III iec. mežniecībā. S

Kauguru novadā. §
6. Kauguru 22. apg., kv. 52, c. 1927. g., "2

atd. 1 — 72 priede, egle 1938 -o —
7. Cempu 24. apg., kv. 57, c. 1927. g., 3

atd. 1, kv. 57, c. 1928. g., atd. 1. . — 185 priede, egle 3603 g —
8. Jaun-Brenguļu 25. apg., kv. 7,c.!927.g. 3

atd. 1, kv. 7, c. 1928. g., atd. 1. . . — 98 priede 2052 —
3

Vec-Brenguļu novadā. } '8
9. Tilgala 28. apg., kv. 1, 2, 6, 7, 9, 14, 15

(sēklinieki) _ 269 priede 2098 ā —
10. Tilgala 28. apg., kv. 14, c. 1927. g., 73

atd. 1 — 52 priede 930 g —
11. Tilgala 28. apg., amatnieku gab. 46 ffi

un 49F _ 84 priede 1197 « —
12. Tilgala 28. apg., kv. 23, c. 1928. g., 3

atd. 1 1,80 - priede 2926 « —
>

IV iec. mežniecībā.
Pils-Burtnieku novadā. T

13. Populu33.apg., 1928. g.cirsmas: kv.l,
^atd. l,kv. 3, atd. l,kv. 4, atd. 1, kv.Hi -o

*a oA l - ' r,\ * ' ' ; - k ' - ,^o ? 3'Priede - eS' l)Srzs • 7017 c - Nav cērtama14. Rudziņa 34. apg., kv. 9, c. 1928. g., «
jaunaudze.

atd. 1—4 2,60 — priede, egle 6052 —
Krto

Slotas virsmežniecībā. -o

I iec. mežniecībā. §
c

Slotas novadā. .S

1. Līdumu 1. apg., kv. 41, c. 1926. g., «
atd. 1 5,11 — apse, egle, bērzs, alksnis, ozols, osis, ™

kļava 2067 ?£ —
2. Stirnenes II apg., kv. 40, c. 1926. g.,

atd. 1, c. 1928. g., atd. 1, kv. 29, .5i
c. 1928. g., atd. 1, kv. 40, c. 1926. g., 2,

? atd. 2 1333 _ egle; bērzs, apse, alksnis, osis . . . 13626 —



.v.v. «
Ns Ne

iksportsviesta arbitrāžas komiteja ... 85

-abrikās sodu kapitāla glabāšana un iz-
lietošana 124

-azanu medību aizliegšana 112
-inanču ministrijas īstermiņa aizdevumi

sabiedriskām organizācijām labības
tirgus regulēšanai 76

iabalu un beramas preces f . 108
3aisa pasta takse 95
3aisa satiksmē muitas formalitātēs ... 96
3ala pārbaudījumi vidusskolās 103
jalvenās lauku nekustamās mantas vēr-

tēšanas kommisijas rīkojums .... 118
jlicerins 112
juļamvagoni III klasē 88
julbenes pilsētas noteikumi 92,131

riipotekariskie parādi 120

ļaunu dzelzceļu būves 131
jaunu vilcienu saraksts no 1928. g.15. maija 101
Jelgavas cukurfabrikas grāmatvedība . . 136
(elgavas pilsētas administratīvās robežas 80
lelgavas stacijā vagonu padošanas maksa 78

gaunija — saimniecisks pagaidu likums
ar to 78

lūkstes apriņķa saistošie noteikumi ... 125
pašuma apsardzības uzņēmumi 93
stermiņa aizdevumi labības tirgus regu-

lēšanai 76
stermiņa aizdevumu pārvēršana ilg-

termiņa aizdevumos 127
zglītības iestādes (pārgrozījumi un pa-

pildinājumi likuma pantam) .... 93
zglītības ministrijas vispārēju lietu pār-

valdes likvidēšana 95
enākuma nodoklis 131
eroču nēsāšana 1. maijā aizliegta . . . 93
evedmuitas atmaksa 80, 82, 97, 109, 120, 125,

131, 139
evedmuitas tarifā neminēto preču muito-

šana 83, 104, 134
evedmuitas tarifa piemērošana .... 95, 133
evedmuitas kvīšu norakstu iesūtīšana ' . 121

tara invalidu , viņu bērnu u. t. t. priekš-
rocības . . .' 119

karaklausības likumā pārgrozījumi un
papildinājumi 109

vara laikā dzelzceļu būvei aizņemtās
nekustamas mantas atsavināšana . . 127

pra ministra pavēles 76, 89, 97, 111, 112, 119
karaspēka apsargāmo nepieejamo rajonu

saraksts 96
karavīru atvaļināšana no aktīvā dienesta 118
kemeru pilsētas saistošie noteikumi ... 132
?miskie produkti, aptieku preces u. t. t.,
L ar kurām jāizdara sevišķa ekspertīze 107
ķīmisko ražojumu muitošana .... 82, 109
kokmateriālu sūtījumu pieņemšana un
_ izdošana svētdienās un svinamās dienās 78
,ooperativu sabiedrību un to savienību

likvidācija . 83

.V.V.*
No No

Komandējumu atlīdzības vietā piemaksas 108
Komerciālo aktu sastādīšana uz Latvijas

dzelzceļiem )09
Konsulārā tarifā pārgrozījumi 88
Konvencija par automobīļu kustību . . 126
Konvencija par narkotiskām vielām . . 115
Konvencija par šķīrējtiesām tirdznieciskās

un civīllietās 'starp Latviju un PSRS 130
Kriminālpolicija 140
Kriminālprocesa un civilprocesa likumos

pārgrozījumi 119, 127
Krūzesmuižas stacija 119
Kuģu hipotēkas un jūras prasību likums 122
Kuģu krāsošana 109
Kuģu vajadzībām nozīmēto preču novie-

tošana privātās noliktavās 109,125
Kuģu vajadzībām nozīmēto preču uz-

glabāšana 125
Kuldīgas apriņķa noteikumi 98, 115
Kuldīgas apri' ņķa revizijas kommisijai

instrukcija 129
Kuldīgas pilsētas valdes noteikumi ... 82
Kuldīgas-Skrundas šosejas jaunbūvei at-

savināmās zemes 127
Kultūras fonda likumā pārgrozījumi . . 116
Kulturtechnisko biroju tarifi ...... 124
Kurināmie materiāli kara resorā .... 95
Kurlmēmo skolu skolotāju kursi .... 92

Labības tirgus regulēšana 76
Latgales notariālā archiva zemes grāmatas 93
Latgales zemes grāmatas 127
Latiņu valodā pārbaudījumi 1928. g. pa-

vasarī ,. 112
Latvijas iekšējais 1920. g. aizņēmums . . 131
Latvijas, SPRS un Igaunijas dzelzceļu

konvencija 130
Latviešu pamatskolās stundu plāns ... 137
Lauksaimniecības kaitēkļu iznīcināšanas

līdzekļu un preparātu muitošana . . 139
Lauksaimniecības kaitēkļu un nezāļu pre-

parāti 80
Laukstrādnieku pārvadāšana ...... 95
Lauku iedzīvotāju nodrošināšana slimības

gadījumos 123
Lauku pašvaldībām grāmatu paraugi . . 143
Lauku saimniecību godalgošana .... 89
Ledus vagoni 85
Lejasciema noteikumi 141
Liķieri (papildakcīzes nodokļi no tiem). . 94
Limbažu pilsētas noteikumi 134
Linu lietas 112
Liepājas ceļojumu un transporta birojs 86
Liepājas korķu un linoleuma fabrika . . 84,92
Liepājas pilsētas noteikumi 127
Lietavas ražojumiem muitas tarifa piemē-

rošana , 78
Lopbarības līdzekļi — tirdzniecība ar tiem 79
Ludzas apriņķa valdes noteikumi .... 82

Mācības gads vidus- un arodu skolās . . 110
.Mācības līdzekļu nodaļa 91
Mācības spēku pamatviela 117
Madonas pilsētas noteikumi 90
Maiznīcās naktsdarbi 131
Mājlopu, putnu u. t. t. ievešana .... ^_



„V.V."
NSNS

Mājlopu un sējumu reģistrācija 113
Mantojuma atsvabināšana no muitas no-

dokļa 102
Mārku ierīkošana un apskate 135
Maršrutu saraksts arestēto pārvadāšanai 88
Meliorācijas projektu sastādīšanai pabalsti 124
Mērogi (zemju plāniem) 95
Minerālūdeņu (dabisko) muitošana ... 85
Minimālā tarifa piemērošana 80
Ministriju iekārta 81
Motociklu un automobīļu vadītāju pār-

baudīšana 143
Muitas formalitātes gaisa satiksmē ... .96
Muitas lietas 82, 83, 94, 98, 99,

101, 102, 103, 108,
109, 113, 120, 131,
133, 139.

Muitas tarifos pārgrozījums un papildinā-
jums 109

Muitošanas tiesības 94,120
Muitas uzraudzība pie tranzītkoku mate-

riāliem 134

Naktsdarbi maiznīcās 131
Narkotiskas vielas (konvencija) 115
Naturālā atalgojuma vērtības aprēķināšana

cietušiem algotiem darbiniekiem . . 76
Nekustamas mantas atsavināšana .... 124
Nekustamu īpašumu korroborēšana . . .81,121
Neminēto preču muitošana 113,139
Nepietiekošas izcelšanās apliecības. ... 125
Netīrīta glicerīna izvešana uz ārzemēm tīrī-

šanai un ievešanai atpakaļ 112
Nodevu nolikumā un civilprocesa likumos

pārgrozījumi un papildinājumi ... 121
Nodokļu lietās privāti pakalpojumi . . . 108
Nodokļu un neapstrīdamu naudas summu

piedzīšana 121
Notariāta nolikumos pārgrozījumi ... 93

Ogres pilsētas noteikumi . . 91, 110, 114, 117
Ogres stacijas pārdēvēšana 109

Pagastu padomēm un valdēm instrukcija 131
Pagastu pašvaldību likumā pārgrozījumi 120
Pagastu revīzijas kommisijām instrukcija 130, 134
Paraugs, pēc kura zemes grāmatu nodaļas

un amatpersonas piesūta nodokļu de-
partamentam pārskatus 142

Partiju precēm saraksts 109
Pārvadājamie dzīvnieki 98
Pasažieru un bagāžas pārvadāšanas tarifs 78, 88,

91, 95
Pases (iekšzemes) 95, 108
Pašvaldībām izsniegto aizdevumu nokārto-'

šana 121
Pašvaldībām lauku grāmatu paraugi . 143
Pasta-tēlegrafa departamenta rīkojums . 123
Pasta un telegrāfa iestādēs sludinājumu,

plakātu u. t. t. izlikšana 83
Pasta un telegrāfa noteikumu I daļā pa-

pildinājums u. grozījumi 100, 101
Pastiprināta apsardzības stāvokļa pagari-

nāšana . 103
Patentētie ārstniecības līdzekļi. . . 88, 90. 133
Patentu ziņas 80, 98, 114. 132

,V.V."
NsNo

Pensijas cietušiem karavīriem un viņu ģi-
menes locekļiem '. . . 112

Pilnas pamatskolas kursa beigšanas kārtība 102
Pilsētu būvniecības aizdevumi 131
Pilsētu zemju likuma izvešana dzīvē . . . 129
Piedzīšana — nodokļu un neapstrīdamu

summu 121
Piemaksas linu ražotājiem ....... 77
Pieminekļu aizsardzības saraksts . . . 105, 130
Pierobežu darbiniekiem piemaksa par sveš-

valodu prašanu 113
Pļaviņu pilsētas noteikumi 80
Plānu (zemju) mērogi 95
Plintiņu pieturas punkts 88, 103
Plostu karavānām (tranzīta) norēķināšanās 131
Plūdu apgabalos nodokļu piedzīšanas aptu-

rēšana 137
Plūdu biresmas un palīdzības sniegšana . 140
Policijas ierēdņu attiecības ar ārvalstu di-

plomātiskā korpusa locekļiem un kon-
sulāriem ierēdņiem . . ( 104

Polija — tirdzniecības pagaidu līgums
ar to 78

Preču izcelšanās apliecības Latvijā ... 113
Preču izlaišana no muitas pret depozītu 125
Preces, kuras pārbaudāmas uz kravas do-

kumentu pamata 108
Preces, kuras muitojamas pēc svara . . 108
Preču pārbaudīšana vagonos bez izkrau-

šanas 111
Preču pārvadāšanas tarifs 78, 135
Preču un materiālu saraksts, kurus var

ievest bez muitas un akcīzes .... 121
Preču uzglabāšana muitas iestāžu nolikta-

vās 125
Preiļu pilsētas noteikumi 114
Privātās noliktavās preču novietošana . . 109
Progresīvais ienākuma nodoklis (paziņo-

jumu iesniegšana par to) ....* . 77
Pūra, dzīves iekārtas u. t. t. atsvabināšana

no muitas nodokļa 102

Rauga nodoklis 80
Rēzeknē dabas zinību kursi 92
Rēzeknes apriņķa noteikumi 105, 110
Rēzeknes kara apriņķa sadalīšana .... 106
Rīgā afišu izlīmēšana 133
Rīgā kuģniecības pārraudzība 109
Rīgā pasta paku piegādāšana adresātiem

mājās 113
Rīgā veikalu- un kantoru atvēršana un

slēgšana 136
Rīgas Jūrmalas pilsētas noteikumi 84, 114, 132
Rīgas muitā sūtījumu uzglabāšanas maksa 96
Rīgas pilsētas kanalizācijas lietošana . . 142
Rīgas pilsētas noteikumi 89, 92
Rīgas VII starptautiskā izstāde .... 78
Robežu apsardzība 94
Rudiķu pieturas punkts 105
Rūjienas pilsētas administratīvās robežas 132
Rūjienas un Valkas muitas 86

Saeimas vēlēšanu likumā pārgrozījumi un
papildinājumi 123

Saistības rakstu virzīšanas kārtība ... I "4
Salacas unē saudzēšanas iecirknis



Pā.Hns ? <» Drošīb. nauda , »
Pārdos B Mos lg,
ii- 3 ««???«'^ ^?? i™™. o eS

b Kādas virsmežniecības, novada, ~ So ., , f<ū"o S— 8 £ PiPi-īmpe
.2 ~ g ? « Koku suga -c -k ē« š « 5 f iezīmes
> apgaitas un kvartāla u M § S? '?- |g »e ģ!
en ļj> cc 3 3 O .t= >« 0.2 "g 1=
- a-° Z ^ 2 « s ls <g
3. Krūmiņu 3. apg. kv. 54, c. 1926. g.,

atd. 1, kv. 62, c. 1927. g., atd, 2,
kv. 63, c. 1926. g., atd. 1 un 2 . . 18,86 — egle, alksn., apse, bērzs, osis, ozols,

kļava . . . 13008 —
4. Porinu 4. apg., kv. 72, c. 1924. g.,

atd. 'i un 2, c. 1927. g., atd. 1, kv. 79,
c. 1924. g. ,atd. 7 ........16,89 — egle, apse, alksn., bērzs, osis, ozols,

kļava 12365 —?
5. Putraskalna 5. apg., kv. 37, c. 1926. g.,

atd. 1 4,65 — egle, alksn., ozols, osis, kļava, bērzs,
apse 3798 to —

6.. Debcsnieku 8. apg., kv. 66, c. 1924. g., g
atd. 3, c. 1926. g., atd. 1, c. 1925. g., g
atd. 2, c. 1927. g., atd. 1, kv. 68, ā
c. 1926. g., atd. 1, kv. 69, c. 1926. g., «
atd. 1, kv. 77, c. ( 926. g., atd. I . 37,85 — egle, apse, aiksn., ozols, osis, kļava. g

bērzs 24989 « —
o?o

II iec. mežniecībā. ,£
o.

Slotas II novadā. »,ra
7. Upesgala 12. apg., kv. 2, c. 1926. g., £

atd. 1—3, kv. 9, c. 1927. g., atd. 2. . 9,30 — apse, bērzs, egle, alksn., ozols, osis, <u
kļava 3990 > —

8. Buka 13. apg, kv. 1, c. 1928. g., atd. 1, g
kv. 7, c. 1928. g., atd. 1 un 2, kv. ""
21, c. 1927. g., atd. 2 7,52 — apse, egle, bērzs, alksnis 4681 u. —

9. Duceru 14. apg., kv. 33, c. 1926. g., g
atd. 5—8 10,78 — apse, egle, bērzs, ozols, osis .... 3603 g- —

10. Kļavedruvu 15. apg., kv. 23, c. 1926.g., 0
atd. 1, c. 1927. g., atd. 1 2,57 — egle, bērzs, apse, alksn. ...... 1090 g- —

CN

EIII iec. mežniecībā. <u
S

Asares novadā. &a
11. Namiņa 17. apg., 1926. g. cirsmas: =

kv. 13, atd. 1, kv. 25, atd. 2, kv. 29, ,5
atd. 1, kv. 33, atd. 19, kv. 34, atd. 20, n . , 1/loc % _„
kv. 40, atd. 2, kv. 41, atd. 3 . . . . 8,76 — bērzs, egle, apse, priede 148b = 7b

12. Indana 18. apg., kv. 89, c. 1926. g., I =
atd. 7, kv. 96, c. 1927. g., atd. 7, kv.106, «5
c. 1926. g., atd. 5, kv. 112, c. 1926. g., m„ E ,.
atd. 6 4,33 — egle, bērzs, alksnis, apse 920 c u

13. Ģerka 19. apg., 1926. g. cirsmas: .f
kv. 60, atd. 9, kv. 68, atd. 6, kv. 70, g
atd. 7, kv. 71, atd. 8 un 9, kv. 73, *
atd. 7, kv. 73, grants bedres, kv. 75, <n„_ |£ __ .
atd. 10, kv. 76, atd. 10, kv. 77, atd. 8. 9,53 — egle, bērzs, alksnis, priede 1327 67 Nav cērtami 60num.

= koki.
Gārsnenes novadā. *g

14. Vārnas 25. apg., 1925. g. cirsmas: J§
kv. 16, atd. 14, kv. 17, atd. 15, kv. 18, m,_ Š . . „
atd. 13 13,37 — apse, egle, bērzs, alksn. ...... 2815 .» — Nav cērtami 7 num.

15. Rempeļa 26. apg., kv. 13, c. 1925. g., M . 'S koki.
atd. 12 3,48 — apse, egle, bērzs, alksn 861 ra — Nav cērtami 2 num.

16. Šīmana 26a apg., kv. 25, c. 1927. g., r^„ f CA koki.
atd. i 3,40 — egle, priede 569 g 54

C/3

CS
£3

IV iec. mežniecībā. . saou.
Susejas novadā. "°

1
ira

17. Kancena 28. apg., kv. 49, c. 1925. g., S
atd. 34, kv. 48, c. 1925. g., atd. 33, 5
kv. 52, c. 1925. g., atd. 45, kv. 32, >
c. 1922. g., atd. 2 10,64 — egle, bērzs, apse, alksn., ozols, osis, g<

priede 3292 ,„ —
18. Bružā 30. apg., kv. 87, c. 1923. g., - *

atd. 23, kv. 88, c. 1924. g., atd. 24, g
c. 1923.g.,atd. 25,kv. 106,c. 1924.g., £
atd. 27, c. 1922. g., atd. 28, kv. 107, ™
c. 1921. g., atd.44, kv. 90, c. 1925.g.,
atd. 41, kv.kv. 102, 105, c. 1922. g.,
atd 26 25,40 — apse, egle, bērzs, alksn., osis, ozois,

priede 8451 —

Aknišas novadā.

19. Grižanā 32. apg., Žilvitē, c. 1924. g.,
atd. 11, Sarga mežā, jaunsaimniec. \- '925. g. atd. 12
437F, .atd. 2., Žilvitē, c. 1925. g., } nav cērtami 50

atd. 12 23,15 — egle, alksn., apse, bērzs, priede . . 6127 J — J num. koki.



H. v.v,
NaNs

Saldētavā sviesta pieņemšanas atlīdzība .76, 93
Saldus pilsētas administratīvās robežas . 132
Saldus pilsētas noteikumi '. . 92
Sanitārnodevas no ievedamiem mājlopiem,

putniem, gaļas u. t. t 82
Sarkanu pieturas punkts 88
Satiksmes uzturēšana uz ielām, šosejām

u. t. t 116
Sējumu un mājlopu reģistrācija 113
Sēklas fonda likumā papildinājums . . . 109
Serumu, baktēriju preparātu u. t. t. muito-

šana 88, 90, 103, 119
Sēnalu un neķītrības literatūra 97
Siguldas pilsētas saistošie noteikumi . . . 143
Skolas darbu iekārtošana obligātoriskās sko-

lās 1928./29. g 111
Skolu virsvaldes likvidācija 95
Sludinājumu, plakātu u. 1.1. izlikšana pasta

un telegrāfa iestādēs 83
Smiltenes pilsētas noteikumi 134
Sodu kapitāla glabāšana un izlietošana fa-

brikās 124
Sociālās apgādības likums 82, 94
Sodu likumos pārgrozījumi 83,96,120
Sodu nosacīta atlaišana 83
Sprāgstvielas 97, 107, 120
SPSR-Latvijas-Igaunijas tiešā satiksme 91, 110
Stacijās ienākušo vagonu pieprasījumi . . 88
Staciju saraksts, kurās atļauts iekraut un

izkraut pilniem vagoniem' pārvadāja-
mos dzīvniekus 98

Starptautiskā dzelzceļu konvencija . . . 130
Starptautiskās dzelzceļu konvencijas spēkā

stāšanās 91
Starptautiskā konvencija par automobiļu

kustību 126
Starptautiskā telegrāfa konvencija ... 99
Stundu plāni vidus- un arodu skolām . . 119
Strazdiņu pieturas punkts 95
Stundu plāns latviešu pamatskolās ... 137
Svara aprēķināšana ievedprecēm .... 83
Svešu valodu pratējiem darbin iekiem pie-

robežā piemaksa 113

Tabakas u. 1.1. akcīzes nodoklis 80
Taras tabula 84
Tarifi — kultūrtechnisko biroju .... 124
Tauku (ēdamo) izlaišana no muitas ... 90
Taurkalna virsmežniecībā medību aizlieg-'

šana 112
Technikumos gala pārbaudījumi 1927./28.

mācības gadā 99
Telefona satiksme iekšzemē 91,140
Telegrāfa konvencija 99
Telegrāfa satiksmes lietošana 90
Tirdzniecības procesa un civilprocesa liku-

mos pārgrozījumi 108
Tirdzniecības-rūpniecības skaitīšana ... 120
Tirdzniecības-rūpniecības nodoklis .... 121
Tiesu resora amatpersonu amatapģērbs . 88
Trakuma sērgas apkarošana 81
Tranzīta koku plostu karavānām norēķinā-

šanās 131

.V.V.*
N°Ns

Tranzīta preces privātās noliktavās ... 107
Tranzītkoku uzraudzība 134
Tranzīttarifa piemērošana 78
Triju zvaigžņu ordenis (apbalvoto saraksts) 96
Triju zvaigžņu ordeņa statūtu papildināšana 131
Trīspadsmitā mēneša algas izmaksa . . . 105
Tukumā košergaļa 122
Tuvsatiksmes vilcieni 109

Uztura un dzīvokļa vērtības aprēķināšana
iemaksām slimo kasēs 119

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešā .
satiksme 76

Vācijas un Lietavas SPRS tiešā satiksme 76
Vācu skolās darbu iekārtojums 109
Vagonu padošana 95, 109
Vaislas ērzeļu izsniegšana - . . 83
Valdemārpils pilsētas noteikumi .... 98
Valkas pilsētas noteikumi 124
Valkas un Rūjienas muitas 86
Valmieras pilsētas administratīvās robežas 80
Valmieras pilsētas saistošie noteikumi . . 143
Valsts budžets 1927./28 - . . . 79
Valsts budžeta 1927./28. pārgrozījumi . . 79
Valsts kontroliera lēmums 93
Valsts robežu apsardzība ....... 94
Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo

īpašumu saraksts 90, 125
Valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo

zemju novērtēšana,' pārdošana u. t. t. 119
Valsts zemes fonda piešķirto objektu vērtī-

bas aizsardzība 120
Valūtas kuisi 139
Vecgulbenes stacijas pārdēvēšana .... 140
Ventspilī elektrības ievešana 141
Ventspils-Zilupes dzelzceļa līnijas korrobo-

rēšana 131
Veselības nedēļa skolās 95
Viduseiropas-SPRS tiešā pasažieru un ba-

gāžas satiksme \ . 104
Vidusskolās gala pārbaudījumi 103
Vikandera korķu rūpniecības sabiedrība 92
Vīni — akcīzes nodoklis no tiem .... 78
Vīnu un liķieru (ārzemes) vidējās tirgus cenas 108
Violeto staru aparāti 97
Virka testamenta atcelšana 121
Viegli uzliesmojošas vielas 111
Vienkārša darba strādnieka vidējā dienas

alga 82
Viesītes pilsētas noteikumi 77

Zaara testamenta atcelšana 121
Zemes bankas aizdevumu nodrošināšana 120
Zemes grāmatu nodaļu pārskatu paraugs 142
Zemes piešķiršana Latvijas brīvības cīnītā-

jiem .' 117
Zemgales dziesmu svētki 95
Zemes ierīcība 131
Zemju plānu mērogi 95
Zīmognodoklis 133
Zolitudes stacijas pārdēvēšana 140
Žīdu skolas 102

Iespiests Valsts tipogrāfija.



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,

.Valdības Vēstneša" 1928. g. 158. numura pielikums

kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1928. g. II ceturksni
(NqNq 76—143.).

.V.V."
N2N2

Afganistāna — draudzības līgums ar to 78
Agrārās reformas likuma II daļās papildi-

nājumi 119
Agrārās reformas likuma IV daļas pārgro-

zījumi 119
Aiviekstes pieturas punkts 133
Aizsargāmie pieminekļi 78
Akcīzes nodoklis no vīniem 78
Aleksandra Vārtu stacijas pārdēvēšana. . 140
Amatapģērbs tiesu resorā 88
Amatu saraksts karaspēkā 113
Amatu saraksts civīlresoros 113
Amerikas Savienotas valstis — līgums ar

,tām 129
Apliecības ārzemju preču izcelšanās pie-

rādīšanai 80,105
Apriņķu pašvaldību pārstāvja vēlēšanas

centrālā zemes ierīcības komitejā . . 110
Apriņķu pašvaldības likums 82, 120
Apriņķu pašvaldības likuma ievešana dzīvē 79
Apriņķu revīzijas kommisijām instrukcija 132,

135, 136, 137, 138, 143
Apriņķu valdēm instrukcija 123
Apsardzība īpašumiem 93
Apsargāmo nepieejamo rajonu, saraksts . 96
Arestēto pārvadāšanas maršruts .... 88
Arodu (dienas) skolās pārbaudījumi ... 101
Ārstniecības līdzekļi (patentētie) 88, 90, 133
Ārzemju iestāžu un organizāciju saraksts,

kas pilnvarotas izdot preču izcelšanās
apliecības 85, 89, 98, 109, 128, 142, 143

Ārzemju valūtas kursi 139
Asaru II, Edinburgas II un Jaundubultu

pieturas punkti 95
Atcelti noteikumi par aroda tiesību pie-

šķiršanu dažiem ārvalstu augstskolu
absolventiem 87

Atlīdzība par sērgu dēļ nogalinātiem vai
sērgās kritušiem lopiem - 100

Atlīdzība valstij par labu, izpildot privātus
pakalpojumus nodokļu lietās .... 108

Atpūtas laikā algas izmaksa mājkalpotājiem
un slimnīcu kalpotājiem 102

Atsvabināšana no muitas nodokļa .... 102
Automobiļu konvencija 126
Automobiļu un motociklu vadītāju pār-

baudīšana 143

Baktēriju preparātu u. t. t. muitošana 88,90
103, 107, 109

Baldones peldvietas 108

,V3
J*l

Balneoloģiska ārstēšana '
Baltkrievu vidusskolās pārbaudījumi

1927./28. mācības gadā.
Bandrolēšana 1
Beramas un gabalu preces
Bezmaksas biļetes i
Brīvības cīnītājiem"' zemes piešķiršana . .
Brīvterritorijās izgatavotu preču muitošana
Brīvterritorijas tiesības

Ceļu izdevumu atlīdzināšana valsts darbi-
niekiem

Ceļu lietošana un satiksmes kārtība 114, 116,
Centrālā zemes ierīcības komitejā apriņķu

pašvaldību pārstāvja vēlēšanas . •
Cēsu apriņķa valdes noteikumi
Cietušo karavīru un viņu ģimenes locekļu

pensijas j
Civildienesta noteikumu piemērošana
Civilprocesa^ un tirdzniecības procesa li-

kumos pārgrozījumi . . . 108, H9 >
Civilstāvokļa aktu reģistrācija
Cukura fabrikas grāmatvedība

Dabisko minerālūdeņu muitošana . .

Darba inspekcijas rajoni
Daugavā SPRS koku pludināšana un sa-

nitārā uzraudzība
Dāvanu sūtījumu atsvabināšana no muitas

nodokļiem '
Daugavas pieturas punkts .. .. •
Daugavpilī latviešu valodas kursi . • •
Daugavpils pilsētas noteikumi . ? ? ?
,,Deruluft" J
Dienas arodu skolās pārbaudījumi. ? ?
Dobeles pilsētas valdes noteikumi . . .?
Draudzības, tirdzniecības un konsulārais

līgums starp Latviju un Ameriku .
Dzelzceļu būves • • '
Dzelzceļu darbinieku dienesta apģērbs •
Dzelzceļu lietas • J
Dzelzceļu tiltu lietošana privātai satiksm»
Dzelzceļu zemes iznomāšana . . • • i
Dzīves iekārtas, pūra u. 1.1. atsvabināšana n

muitas nodokļa ? '
Dzīvokļa un uztura vērtības aprēķināšana

iemaksām slimo kasēs ...• ? '
Dubultu vācu vecāku savienība . • j

Ēdamo tauku izlaišana no muitas • JEiropas Āzijas tiešā satiksme . ? •Jfl



Pārdos « Drošīb. nauda (i j2
«

^ ^ ,| latos ">_g
c Kādas virsmežniecības, novada, ~ - 8.0 ;r?2 _"~ā—'2- . , ., -3.5 .1, Koku suga !g£ ls I|3 Piezīmes
> apgaitas uti kvartāla ?* B £" |JS |S ?£-*
3 ^ li - 5 ii =1 s:§
20. Bogacka 33. apg., Govu dārzā jauns. 1 <~ i

337F, atd. 1 un 2, Ģirā jauns. '324F 53 >
un 326 F 40,53 — egle, bērzs, apse, osis, ozols, priede . 7460 3— Nav cērtami 824

."£ c num. koki.
I iec. mežniecībā. >«iS

Slotas novadā. c Ē
21. Putrama 5. apg., kv. 50, c. 1925. g., >t ™ »

atd. 1, kv. 60, c. 1924. g., atd. 2, r'_og
c. 1925. g., atd. 1 11,63 — apse, egle, alksn., bērzs, osis, ozols, kļava 10460 «Sēj —

12™ 3
TOc E ">

Kokneses virsmežniecībā. „ — c

£ ra o
Stukmaņu II iec. mežniecībā. o ^u

»- _ ira
0 3 121,Stukmaņu novada. ira ,3

1. Ozolkalna 6. apg., c. 1928. g., kv. 10, g sg
atd. 1, kv. 11, atd. 2, kv. 8. , . . . — 1831 egle, bērzs, osis, ozols, priede .... 12300 .22 ^'S — Saudzējama jaiui-

o-S aiflke-
Kokneses novadā. a

g
IES

2. Ošāres 11. apg., c. 1928. g., kv. 44, jg c .
retainē, kv. 45, retainē — 5305 egle, priede, alksnis, apse, bērzs . . . 16230 g—-

3. Paugas 10. apg., kv. 52, c. 1928. g., g «
retainē — 3567 priede, egle, bērzs i 7100 ;« § —

4. Paugas 10. apg., kv. 56, c. 1924. g.. ""*"
atd. 2 1,35 — priede, egle 500 35 35 16

5. Paugas 10. apg., kv. 56, c. 1924. g.,
atd. 4 5,50 — priede, egle, alksnis, bērzs 1150 80 80 66

Bebru III iec. mežniecībā.

Iršu-Forstei (Bebru) novadā. 1 ,. . ,,,,-„v ' Kv. 4, atd. 4, ;>, 9,
6. Forstei 18. apg., 1928. g. cirsmas: 10, 11 un 12 nav

kv. 4, atd. 1, 2, 4, 5, 6, 9, 10, 11 un 12, cērtama egļu jaiui-
kv. 2, atd. 1, kv. 3, atd. 1 . . . . 12,31 - egle, apse, alksnis, bērzs 8090 ) audze.

.0

S>"Ķeipenes V iec. mežniecībā. ^
Ķeipenes novadā. §

7. Dianas 30. apg., c. 1928. g., kv. 38, 1
atd. 1, kv. 39, atd. 1, Reiku 32. apg.,
c. 1928. g., kv. 40, atd. l,kv. 43, atd. 1 — 6480 egle, apse, bērzs, alksnis 4350 g —

8. Reiku 32. apg., c. 1928. g., kv. 50, * 2
atd. 1 (num. koki), kv. 50, atd. 4 3
(num. koki), kv. 50, atd. 2 un 3; « / '<- 55> akl - ' S'U|-
kv. 55, atd. 1, kv. 56, atd. I . . . 10,83 946 egle, bērzs, priede, alksnis, apse . . . 4710 >3 — \ dzējama jaunaudze

s 2 Kv. 94, atd. 1 un 2,
9. Dekšņu 33. apg., 1928. g., cirsmas: § £ kv. 101 atd. 3,

kv. 74, atd. 1 un 2, kv. 94, atd. 1 un 2, ._ § kv. 97, 1 (d. I un
kv. 101, atd. 1 un 3, Vec-Ķeipenes g2, kv. 98 atd. I
35. apg., 1928. g. cirsmas: kv. 97, atd.1 ,g « un 2 saudzējam.1
un 2, kv. 98, atd. 1 un 2 ....; 24,95 — egle, alksnis, bērzs, priede, apse . . . 15140 S « — jaunudze.

10. Dekšņu 33. apg., 1928. g. cirsmas: = ?§
kv. 74, atd. 3, kv. 76, atd. 1 un 2, S'ra
kv. 93, atd. 1, kv. 101, atd. 2. ... — 5853 egle, apse, bērzs, alksnis, priede . . . 3350 > °" —

li
Jaun-Ķeipenes novadā. re'Ē

11. Jaunķeipenes 29. apg., 1926. g. cir- 'S>
smas: kv. 21, atd. 1, kv. 25, atd. 1, ra o 1 i<v. 7o atd. 3 un 4
c. 4927. g., kv. 70, atd. 1, 3 un 4, . "§saudzējama ļaun-
kv. 71, atd. 1 5,16 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis, ozols 3017 g|5 — | audze.

c/J C

Vatranas novadā.££12. Dianas 30. apg., 1926. g. cirsmas: '?-
kv. 25, atd. 1 un 2, kv. 33, atd. 1 "°

MJ

o
f Ķeipenes novadā. ? £

Dianas 30. apg., 1927. g. cirsmas: §, ( Kv. 25, atd. I un 2
kv. 29, atd. 1, kv. 30, atd. 2, kv. 31, ra saudzējama jaun-
atd. 1 14,94 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . . 5225 'S — \ aud/c.

ra
Ķeipenes novadā.

13. Jaunķeipenes 29. apg.. 1927. g. cir- 12.
smas: kv. 46, atd. 3, kv. 70, atd. 2 un 5 — 911 priede, egle, bērzs, apse, alksnis ... 614 —



Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. IV. likuma (iespiests ,.Valdības Vēstneša' Ns 82) un zemkopības

ministra apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.
Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludi-

nājumā šī drošības nauda noteikta atsevišķi.
Vienībām, kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemot

pircējam jāiemaksā mežu departamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas šī drošības nauda pāriet mežu departamenta
rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu
kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 10 rītā. Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no

piedāvātās summas, neatzīs.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam
pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi būtu pēc iespējas garāki,
bet ne īsāki par 9 mēnešiem, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos
banku čekiem vajaga būt akceptētiem no minēto banku Rīgas nodalām vai Latvijas bankas.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 9266

Mežu departaments.

Valsts tipogrāfija.



., Pārdos « Drošīb.nauda , »
Ž

^
"— 6 latos 'U- jļ

c Kādas virsmežniecības, novada, » °~- ;=.» >-»—? o»1 . . 55 ?& Koku suga £-2 g-5 I|3 Piezīmes> rogaitas un kvartāla ,T E °* i«2 |S L £•*

- cuS zS * is «| p
ŅS sS <-*

14. Ogres33. apg., 1927. g. cirsmas: kv. 89,
atd. 1, kv. 92, atd. 1 — 716 egle, bērzs, apse, alksn 843 —

Lutriņu virsmežniecībā.

I iec. (Vārmas) mežniecībā.

Vārmas novadā.

1. Rāznieka apg., 1928. g. cirsmas:
kv. 91, atd. 1, kv. 74, atd. 1—5,

^Upeslejas apg. 1928. g. cirsmas: g
kv. 56, atd. 1, kv. 31, atd. 1, kv. 37, |
atd. I; kv. 48, atd. 1, Bētas£apg. 3

1928. g. cirsmas: kv. 4, atd. 1, kv! 10, "
atd. 1 un 2, kv. 13, atd. 1. kv. 15, |
atd. 1, Gādnieka apg., kv. 19, c.1928.g., ? ra
atd. 1 un 2, Stara apg., kv. 23, c.i928.g. o
atd. 1, Dziedra apg. 1928. g. cirsmas: js
kv. 39, atd. 1, 2 un 4, kv. 40, atd. 1, o.
Daurata apg. 1928. g. cirsmas: kv. 65, »
atd. 1, kv. 66, atd. 1, kv. 78, atd. 1, £
3 un 4, kv. 86, atd. 1, Bunas apg. g
kv. 88, c. 1928. g., atd. 1 >

Griķu novadā. c

Brieža apg. 1928. g. cirsmas: kv. 58, J2
atd. 1, kv. 64, atd.l—6, Pīckaiņa apg., g
kv. 75, c. 1928. g., atd. 1 un 2. . . . 34,10 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . 29553 §• 206

^
o

III iec. (Kancleru) mežniecībā. S

Skrundas novadā. %
2. Čabas apg. 1928. g. cirsmas: kv. 53, £

atd. 1, kv. 36, atd. 1, kv. 38, atd. 1—3, 5
Valka apg., kv. 5, c. 1928. g. ,atd. 1 3
un 2, Jaunzemja apg., kv. 16, c. I928.g., «
atd. 1 un 2, Lempes apg., kv. 32, *
c. 1928. g., atd. 1—3 17,05 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . 18280 123

3
>N

V a>
IV iec. (Raņķu) mežniecība. E

c
Skrundas novadā. 3

3. Pulkveža Brieža apg., kv. 46, cl928.g., |
atd. 1, Ventmalas apg., 1928. g. ,g
cirsmas: kv. 47, atd. 1 un 2, kv. 55, S
atd. I, Trisuļa apg., kv. 54, c. 1928. g., **
atd. 1 17,71 — priede, egle, bērzs, apse 33018 25

Griķu novadā. >
«i

4. Verbas apg., kv. 67, c. 1928. g., atd. 1, c
kv. 72, c. i928. g., atd. 1. >5>

Skrundas novadā. w
Poriņa apg., kv. 24, c. 1928. g., atd. 1, \
Jaun-Luses apg., 1928. g. cirsmas: n
kv. 26, atd. 1, kv. 29, atd. 1 . . . 7,24 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 14393 59

iS *

V iec. (Lašupes) mežniecībā. £
Skrundas novadā. 2 o

5. Kovaļevska apg. 1928. g. cirsmas: S
kv. 71, atd. 1 un 2, kv. 72, atd. 1—4 13,20 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . 28698 '> —

«
Madonas virsmežniecībā. '«

M
I. Katrīnas iec. mežniecībā. p

Katrīnas novadā. .22
* -ira

1. Cirsmas 1928. g.: Zviedra 1. apg., ~>
kv. 30, atd. 1, kv. 31, atd. 1, kv. 47,
atd. I, kv. 51, atd. 1, kv. 54, atd. 1,
kv. 57, atd. I, Upītes 2. apg., kv. 85, ļ Apg. 3. kv. 33. atd.
atd. 1, kv. 89, atd. 1, kv. 90, atd. 1, 1 nav cērtama
Katriņas 3. apg., kv. 33, atd. 1, kv. 35, ... . . 1 num. egle.
atd. 1, kv. 46, atd. 1, kv. 49, atd. 1, Kv. 8. atd. 1 nav
kv. 50, atd. 1, kv. 52, atd. 1, Vilci ņu cērtama egļu jaun-
4. apg., kv. 8, atd. 1, kv. 24, atd. 1, audze līdz 12 cm
Itālijas 5. apg., kv. 60, atd. 1, kv. 68, krūšmērā ieskai-
atd. 1, kv. 69, atd. 1—3 -40,94 — egle, apse, priede, bērzs, alksn. . , 23000 ) 1 tot.



Pārdos «. Drošīb. nauda , £
2 ^ -7--* S latos '8 .3
e Kādas virsmežniecības, novada, » ° .o i|- g -5^5g?- 55 . S, Koku suga 123|- i 63 P ezimes

apgaitas un kvartāla 5** g ? I" li l« i5"«3 w z5 5 ii ii si
II. Vecpiebalgas iec. mežniecībā.

Briņģu novadā.

2. Veļku-Ogres 11. apg.. 1928. g. cirsmas:
kv. '31, atd. 1, kv. 34, atd. 1. -

Gulbēres novadā. =-'

Gulbēres 12. apg. ,,Ogres silā", atd.
1—5.

Veļķu-Ogres novadā» ģ

Viesakas 9. apg., 1928. g. cirsmas: 5
kv. 44, atd. 1, kv. 51, atd. I, Veļķu- §
Ogres II. apg., 1928. g. cirsmas: kv. 35, ? "
atd. 1, kv. 41, atd. I, Lubejas 32. §
apg., kv. 48, c. 1928. g., atd. 1. ... 28,09 — egle, priede, apse, bērzs .....15600 J 45

'oa
L.

ira
a.

III. Ērgļu iec. mežniecībā. « \ Kv 51 atd.l,kv.52
£ atd. 1 un 2, kv. 60

Jumurdas novada. g atd , saudzējama

3. Cirsmas 1928. g.: Pliksila 6. apg., ļ ^"'^Tnav
c^r

"
kv. 45, atd. 1, kv. 47, atd. 1, kv. 51, i f atd - ! »av C(-"

atd. 1, kv. 52, atd. 1 un 2, kv. 60, atd.l, .ra }l. J aunauaze

Skroderu 15. apg., kv. 28, atd. 1, kv.39, . £
d?. 14_ centimetru

atd. 1 15,93 - egle, apse, priede, bērzs 6900 - krusmera ieskaitot.
ra

V. Saikavas iec. mežniecībā. 8>
(N

Lazdonas novadā. ? E
.<u

4. Plates 25. apg., 1928. g. cirsmas: S
kv. 13, atd. 1, kv. 14, atd. 1 un 2. .g

Saikavas novadā. H
13

Jaunbo/vu 26. apg., 1928. g. cirsmas: ~
kv. 9, atd. 1, kv. 10, atd. 1 un 2, ā
Saikavas 28. apg., 1928. g. cirsmas: 3
kv. 3, atd. 1, kv. 12, atd. 1, kv. 22, r «
atd. 1 un 2, Salas 29. apg., c. 1928. g., E
kv. 7, atd. 1 30,22 — egle, bērzs, alksnis, priede, apse, osis 25500 § 17

'ra
Jēkabpils virsmežniecībā. . g

Dignājas novadā. £

1. Grotana20. apg., kv. 4(98), c. 1928. g., =
atd. 1 un 2, Kaņepīšu 22. apg., kv. 36 .2
(121), c. 1928. g., atd. 1, Kalnaraupa *"
24. apg., kv. 52 (130), c. 1928. g., g
atd. 1 un 2, Sejiņa 26. apg., kv. 111 « ) Jaunaudze nav cēr-
(164 ), fonds 3 40,61 — egle, priede, apse, bērzs, alksnis, ozols 56618 !b — / tama.

2. Zobena 28. apg., kv. 27(115), C.1928.g., u

atd. 1, Meijera 32. apg., kv. 63 (136), -S
c. 1928. g., atd. 1—3, kv. 64 (137), ?§
c. 1928. g., atd. 1, kv. 67 (138), c.!928.g. c
atd. 1—3, kv. 68 (139), c. 1928. g., £
atd. 1, Dāboliņa 31. apg., kv. 86 (148), £
c. 1928. g., atd. 1 un 2 40,07 — egle, priede, apse, bērzs, alksnis, ozols 40320 £ —

TJ

2 Jaunaudzes nav cēr-
g tamas un atstāja-

I iec. mežniecībā. .2 mi num. koki kv.
,-, u -, ,,- d. 20 atd. 1 —7 gab.,
Jēkabpils novada. ra kv. 39 atd. 1 1

3. Beitānu 4. apg., 1928. g. cirsmas: «ļ gab., kv. 40 atd.3
kv. 20, atd. 1, kv. 21, atd. 1, kv. 39, . ra — 2 gab. un atd. 4
atd. 1, kv. 40, atd. 1—5 12,64 — egle, priede, bērzs, apse, alksnis, osis 11117 g .2 — 3 gab.

ira
—>

II iec. mežniecībā

Jēkabpils novadā.
4. Tonikas 10. apg., kv.kv. 6, 14, 31 un 32,

Jaunzema 11. apg., kv.kv. 15, 16 un
17, Naglu 12. apg. kv.kv. 19, 72,
Liepu 13. apg., kv. kv. 13; 30. . . — 622 priede, egle 12023 —

5. Ustabnieku 16. apg., kv. 114, c.!928.g., ļ Nav cērtamas skuju
atd. 1, kv. 115, c. 1928. g., atd. 1 un 2 19,07 — egle, bērzs, apse, alksnis, -ozols, osis, \ koku jaunaudzes

( kļava, liepa 5461 J — | līdz 8 cm.


	Valdības Vēstnesis no. 158 18.07.1928��$桭瑸쎘㥏���
	Valsts Prezidenta paziņojums����0
	valdības rīkojumi un pavēles.���.192傏䜜颏䜜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ā��ࠇ㘀ഀ䌀ഇ⠃䔇끅
	Rīga.���8S
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	, (ficsu sludinājumi. – »�쁬蜠ᨀ　
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Alfabētisks satura radītājs likumiem un rīkojumiem,�ȀȀࠁࠇࡠ롋┞̀Ѐဇ送䔇ᡱㄲ㘵â

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


